
 

TAHUN 

2024 

DOKUMEN PERUBAHAN 
PELAKSANAAN ANGGARAN 

(DPPA) 
DINAS PERUMAHAN, KAWASAN 

PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN 

Jl. R. W. Monginsidi No. 5 Kel. Manurunge Kec. Tanete Riattang 

https://disperkimtan.bone.go.id/  

(0481) – 21023 

disperkimtan@bone.go.id  

https://disperkimtan.bone.go.id/
mailto:disperkimtan@bone.go.id


KABUPATEN BONE

PERSETUJUAN REKAPITULASI
PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
�Perubahan DPA�SKPD�

TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh perubahan dokumen
pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : BUDIONO, S.Sos.,M.Si

b. NIP : 197005171995031003

c. Jabatan : KEPALA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN
PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas perubahan dokumen pelaksanaan anggaran satuan
kerja perangkat daerah Pemerintah Kab. Bone sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun
Anggaran 2024

Kode Nama Formulir

Perubahan DPA�SKPD Ringkasan Perubahan DPA SKPD

Perubahan DPA�PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

Perubahan DPA�BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

Perubahan DPA�PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Disetujui oleh,
Sekretaris Daerah

Watampone, Tanggal 06 September 2024
Disahkan oleh,

PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP� 197911072000031005

Drs. ANDI FAJARUDDIN, M.M
NIP� 196509151986031018



KABUPATEN BONE

PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

�PERUBAHAN DPA�SKPD�

TAHUN ANGGARAN 2024

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN DASAR
: 2 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN DASAR
: 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN DASAR

BIDANG URUSAN : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN
KAWASAN PERMUKIMAN
: 2.10 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN
: 1.03 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM
DAN PENATAAN RUANG

ORGANISASI : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan
Permukiman dan Pertanahan

a. Nama : BUDIONO, S.Sos.,M.Si

b. NIP : 197005171995031003

c. Jabatan : KEPALA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN
PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

Kode Nama Formulir

Perubahan DPA�PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

Perubahan DPA�BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

Perubahan DPA�BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan oleh,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP� 197911072000031005

Watampone, Tanggal 06 September 2024
Pengguna Anggaran

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Perubahan

DPA�SKPD

PEMERINTAH KAB. BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor : DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Ringkasan Perubahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode

Rekening
Uraian Sebelum Setelah

Bertambah / �Berkurang)

�Rp� �%�

5 1
BELANJA

OPERASI
Rp34.508.925.240,00 Rp37.403.844.009,00 Rp2.894.918.769,00 7.74

5 1 01
Belanja

Pegawai
Rp3.751.355.240,00 Rp3.640.255.182,00 ( Rp111.100.058,00 ) ( 3.05 )

5 1 02

Belanja

Barang

dan Jasa

Rp30.757.570.000,00 Rp33.763.588.827,00 Rp3.006.018.827,00 8.90

5 2
BELANJA

MODAL
Rp30.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.470.000.000,00 99.60

5 2 01

Belanja

Modal

Tanah

Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 100.00

5 2 03

Belanja

Modal

Gedung

dan

Bangunan

Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 ) ( 100.00 )

Rencana Realisasi

Penerimaan per Bulan*)

�Rp�

Rencana Realisasi

Rencana Penarikan Dana per Bulan*)

�Rp�

Watampone, Tanggal 06 September 2024
KEPALA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN

PERTANAHAN

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP. 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00 Januari Rp2.693.347.142,00

Februari Rp0,00 Februari Rp768.249.732,00

Maret Rp0,00 Maret Rp513.444.471,61

April Rp0,00 April Rp543.209.334,00

Mei Rp0,00 Mei Rp215.923.657,00

Juni Rp0,00 Juni Rp211.723.752,00

Juli Rp0,00 Juli Rp12.099.320.464,00

Agustus Rp0,00 Agustus Rp206.749.886,00

September Rp0,00 September Rp27.031.625.912,39

Oktober Rp0,00 Oktober Rp206.749.886,00

November Rp0,00 November Rp206.749.886,00

Desember Rp0,00 Desember Rp206.749.886,00

Jumlah Rp0,00 Jumlah Rp44.903.844.009,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

FORMULIR

PERUBAHAN

DPA�BELANJA

SKPD
KAB. BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

SKPD : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun

Bertambah / �Berkurang)

T�1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Rp %

1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Rp34.508.925.240,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp34.538.925.240,00 Rp37.403.844.009,00 Rp7.500.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp44.903.844.009,00 Rp10.364.918.769,00 23.08

1
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN

DASAR
Rp34.308.925.240,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp34.338.925.240,00 Rp37.160.844.009,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp37.160.844.009,00 Rp2.821.918.769,00 7.59

1 04
URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN

PERMUKIMAN
Rp34.308.925.240,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp34.338.925.240,00 Rp37.160.844.009,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp37.160.844.009,00 Rp2.821.918.769,00 7.59

1 04 01
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

KABUPATEN/KOTA
Rp4.660.015.240,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.690.015.240,00 Rp4.611.996.982,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.611.996.982,00 ( Rp78.018.258,00 ) ( 1.69 )

1 04 01 2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Rp33.767.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp33.767.000,00 Rp31.517.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp31.517.000,00 ( Rp2.250.000,00 ) ( 7.14 )

1 04 01 2.01 0001
Penyusunan Dokumen Perencanaan

Perangkat Daerah

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp7.053.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.053.500,00 Rp4.803.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.803.500,00 ( Rp2.250.000,00 ) ( 46.84 )

1 04 01 2.01 0006

Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi

Kinerja SKPD

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum;

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp22.415.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp22.415.000,00 Rp22.415.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp22.415.000,00 Rp0,00 0.00

1 04 01 2.01 0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum;

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp4.298.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.298.500,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00 0.00

1 04 01 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Rp3.699.214.240,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.699.214.240,00 Rp3.546.405.182,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.546.405.182,00 ( Rp152.809.058,00 ) ( 4.31 )

1 04 01 2.02 0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp3.688.925.240,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.688.925.240,00 Rp3.535.795.182,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.535.795.182,00 ( Rp153.130.058,00 ) ( 4.33 )

1 04 01 2.02 0007

Koordinasi dan Penyusunan Laporan

Keuangan Bulanan/ Triwulanan/

Semesteran SKPD

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum;

Pendapatan Bagi

Hasil Pajak

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp10.289.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.289.000,00 Rp10.610.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.610.000,00 Rp321.000,00 3.03

1 04 01 2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Rp33.125.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp33.125.000,00 Rp5.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp5.500.000,00 ( Rp27.625.000,00 ) ( 502.27 )

1 04 01 2.05 0009
Pendidikan dan Pelatihan Pegawai

Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Pendapatan Bagi

Hasil Pajak

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp22.125.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp22.125.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 ) ( Infinity )

1 04 01 2.05 0011
Bimbingan Teknis Implementasi

Peraturan Perundang-Undangan

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp11.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 ) ( 100.00 )

1 04 01 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp505.016.550,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp505.016.550,00 Rp505.482.350,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp505.482.350,00 Rp465.800,00 0.09

1 04 01 2.06 0001
Penyediaan Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp10.750.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00 0.00

1 04 01 2.06 0002
Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp80.760.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp80.760.000,00 Rp90.760.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp90.760.000,00 Rp10.000.000,00 11.02

U
ru
sa
n

B
id
a
n
g

U
ru
sa
n

P
ro
g
ra
m

K
e
g
ia
ta
n

S
u
b

K
e
g
ia
ta
n



Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun
Bertambah / �Berkurang)

T�1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Rp %

1 04 01 2.06 0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp10.441.650,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00 0.00

1 04 01 2.06 0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp138.282.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp138.282.000,00 Rp148.442.400,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp148.442.400,00 Rp10.160.400,00 6.84

1 04 01 2.06 0005
Penyediaan Barang Cetakan dan

Penggandaan

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp40.447.900,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 ) ( 14.58 )

1 04 01 2.06 0006
Penyediaan Bahan Bacaan dan

Peraturan Perundang-undangan

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp35.800.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp35.800.000,00 Rp27.800.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp27.800.000,00 ( Rp8.000.000,00 ) ( 28.78 )

1 04 01 2.06 0009
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan

Konsultasi SKPD

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp188.535.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp188.535.000,00 Rp181.988.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp181.988.000,00 ( Rp6.547.000,00 ) ( 3.60 )

1 04 01 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Rp309.624.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp309.624.000,00 Rp345.774.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp345.774.000,00 Rp36.150.000,00 10.45

1 04 01 2.08 0002
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber

Daya Air dan Listrik

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp39.684.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 ) ( 7.83 )

1 04 01 2.08 0004
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum

Kantor

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum;

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp269.940.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp269.940.000,00 Rp308.970.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp308.970.000,00 Rp39.030.000,00 12.63

1 04 01 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Rp79.268.450,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp109.268.450,00 Rp177.318.450,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp177.318.450,00 Rp68.050.000,00 38.38

1 04 01 2.09 0002

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya

Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan

Kendaraan Dinas Operasional atau

Lapangan

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp70.498.450,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp70.498.450,00 Rp165.498.450,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp165.498.450,00 Rp95.000.000,00 57.40

1 04 01 2.09 0006
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Lainnya

Pendapatan Bagi

Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp8.770.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp8.770.000,00 Rp11.820.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.820.000,00 Rp3.050.000,00 25.80

1 04 01 2.09 0009
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung

Kantor dan Bangunan Lainnya

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 ) ( Infinity )

1 04 02 PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN Rp186.107.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp186.107.500,00 Rp179.937.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp179.937.500,00 ( Rp6.170.000,00 ) ( 3.43 )

1 04 02 2.02
Sosialisasi dan Persiapan Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana

atau Relokasi Program Kabupaten/Kota
Rp7.405.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.405.000,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00 0.00

1 04 02 2.02 0001

Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan

dan Rehabilitasi Rumah kepada

Masyarakat/Sukarelawan Tanggap

Bencana

Dana Transfer

Umum-Dana

Bagi Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp7.405.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.405.000,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00 0.00

1 04 02 2.03
Pembangunan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana atau Relokasi Program

Kabupaten/Kota
Rp178.702.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp178.702.500,00 Rp172.532.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp172.532.500,00 ( Rp6.170.000,00 ) ( 3.58 )

1 04 02 2.03 0001
Rehabilitasi Rumah bagi Korban

Bencana

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum;

Dana Transfer

Umum-Dana

Bagi Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp178.702.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp178.702.500,00 Rp172.532.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp172.532.500,00 ( Rp6.170.000,00 ) ( 3.58 )

U
ru
sa
n

B
id
a
n
g

U
ru
sa
n

P
ro
g
ra
m

K
e
g
ia
ta
n

S
u
b

K
e
g
ia
ta
n



Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun
Bertambah / �Berkurang)

T�1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Rp %

1 04 03 PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN Rp7.468.420.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.468.420.000,00 Rp7.330.250.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.330.250.000,00 ( Rp138.170.000,00 ) ( 1.88 )

1 04 03 2.01 Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Permukiman Rp125.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp125.000.000,00 Rp113.190.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp113.190.000,00 ( Rp11.810.000,00 ) ( 10.43 )

1 04 03 2.01 0004

Koordinasi dan Sinkronisasi

Penyelenggaraan Kawasan

Permukiman

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp125.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp125.000.000,00 Rp113.190.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp113.190.000,00 ( Rp11.810.000,00 ) ( 10.43 )

1 04 03 2.02
Penataan dan Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan

Luas di Bawah 10 �Sepuluh) Ha
Rp125.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp125.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 ( Rp125.000.000,00 ) ( Infinity )

1 04 03 2.02 0008
Penyusunan/Review/Legalisasi

Kebijakan Bidang PKP

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp100.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 ) ( Infinity )

1 04 03 2.02 0014
Survei dan Penetapan Lokasi

Perumahan dan Permukiman Kumuh

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp25.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp25.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 ) ( Infinity )

1 04 03 2.03
Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10

�Sepuluh) Ha
Rp7.218.420.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.218.420.000,00 Rp7.217.060.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.217.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 ) ( 0.02 )

1 04 03 2.03 0002 Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni

Dana Transfer

Umum-Dana

Bagi Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp134.420.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp134.420.000,00 Rp133.060.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp133.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 ) ( 1.02 )

1 04 03 2.03 0009
Pelaksanaan Peremajaan Kawasan

Permukiman Kumuh

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp7.084.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.084.000.000,00 Rp7.084.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.084.000.000,00 Rp0,00 0.00

1 04 04 PROGRAM PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH Rp179.472.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp179.472.500,00 Rp175.392.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp175.392.500,00 ( Rp4.080.000,00 ) ( 2.33 )

1 04 04 2.01
Pencegahan Perumahan dan Kawasan Permukiman Kumuh pada Daerah

Kabupaten/Kota
Rp179.472.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp179.472.500,00 Rp175.392.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp175.392.500,00 ( Rp4.080.000,00 ) ( 2.33 )

1 04 04 2.01 0001

Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni

untuk Pencegahan Terhadap Tumbuh

dan Berkembangnya Permukiman

Kumuh di Luar Kawasan Permukiman

Kumuh dengan Luas di Bawah 10

�Sepuluh) Ha

Dana Transfer

Umum-Dana

Bagi Hasil

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp179.472.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp179.472.500,00 Rp175.392.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp175.392.500,00 ( Rp4.080.000,00 ) ( 2.33 )

1 04 05 PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM �PSU� Rp21.814.910.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp21.814.910.000,00 Rp24.863.267.027,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp24.863.267.027,00 Rp3.048.357.027,00 12.26

1 04 05 2.01 Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan Rp21.814.910.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp21.814.910.000,00 Rp24.863.267.027,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp24.863.267.027,00 Rp3.048.357.027,00 12.26

1 04 05 2.01 0001
Perencanaan Penyediaan PSU

Perumahan

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp64.970.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp64.970.000,00 Rp51.906.500,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp51.906.500,00 ( Rp13.063.500,00 ) ( 25.17 )

1 04 05 2.01 0002

Penyediaan Prasarana, Sarana, dan

Utilitas Umum di Perumahan untuk

Menunjang Fungsi Hunian

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp21.620.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp21.620.000.000,00 Rp24.693.499.327,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp24.693.499.327,00 Rp3.073.499.327,00 12.45

1 04 05 2.01 0003

Koordinasi dan Sinkronisasi dalam

rangka Penyediaan Prasarana, Sarana,

dan Utilitas Umum Perumahan

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp64.973.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp64.973.000,00 Rp46.612.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp46.612.200,00 ( Rp18.360.800,00 ) ( 39.39 )

1 04 05 2.01 0010
Verifikasi dan Penyerahan PSU

Perumahan dari Pengembang

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp64.967.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp64.967.000,00 Rp71.249.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp71.249.000,00 Rp6.282.000,00 8.82

2
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR
Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp243.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.743.000.000,00 Rp7.543.000.000,00 97.42

2 10 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp243.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.743.000.000,00 Rp7.543.000.000,00 97.42

U
ru
sa
n

B
id
a
n
g

U
ru
sa
n

P
ro
g
ra
m

K
e
g
ia
ta
n

S
u
b

K
e
g
ia
ta
n



Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T�

1

Tahun
Bertambah / �Berkurang)

T�1

Sebelum Setelah

Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah Rp %

2 10 05
PROGRAM PENYELESAIAN GANTI KERUGIAN DAN SANTUNAN TANAH UNTUK

PEMBANGUNAN
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp43.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.543.000.000,00 Rp7.543.000.000,00 100.00

2 10 05 2.01
Penyelesaian Masalah Ganti Kerugian dan Santunan Tanah untuk

Pembangunan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp43.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.543.000.000,00 Rp7.543.000.000,00 100.00

2 10 05 2.01 0002

Koordinasi dan Sinkronisasi

Penyelesaian Masalah Ganti Kerugian

dan Santunan Tanah untuk

Pembangunan oleh Pemerintah Daerah

Kabupaten/Kota

Bantuan

Keuangan

Khusus dari

Pemerintah

Daerah Provinsi;

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp43.000.000,00 Rp7.500.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.543.000.000,00 Rp7.543.000.000,00 100.00

2 10 06
PROGRAM REDISTRIBUSI TANAH, DAN GANTI KERUGIAN PROGRAM TANAH

KELEBIHAN MAKSIMUM DAN TANAH ABSENTEE
Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00 0.00

2 10 06 2.01

Penetapan Subjek dan Objek Redistribusi Tanah serta Ganti Kerugian Tanah

Kelebihan Maksimum dan Tanah Absentee dalam 1 �Satu� Daerah

Kabupaten/Kota

Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00 0.00

2 10 06 2.01 0001
Inventarisasi Subjek dan Objek

Redistribusi Tanah

Dana Transfer

Umum-Dana

Alokasi Umum

Kab. Bone,

Semua

Kecamatan,

Semua

Kelurahan/Desa

Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00 0.00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�

Watampone, Tanggal 06 September 2024

KEPALA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP. 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp2.693.347.142,00

Februari Rp768.249.732,00

Maret Rp513.444.471,61

April Rp543.209.334,00

Mei Rp215.923.657,00

Juni Rp211.723.752,00

Juli Rp12.099.320.464,00

Agustus Rp206.749.886,00

September Rp27.031.625.912,39

Oktober Rp206.749.886,00

November Rp206.749.886,00

Desember Rp206.749.886,00

Jumlah Rp44.903.844.009,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

*) Sesuai periodisasi SPD

U
ru
sa
n

B
id
a
n
g

U
ru
sa
n

P
ro
g
ra
m

K
e
g
ia
ta
n

S
u
b

K
e
g
ia
ta
n



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.01 � PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.803.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp16.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp7.053.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp4.803.500,00

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 5 Dokumen Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 5 Dokumen

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.0001 � Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp7.053.500,00 Rp4.803.500,00 ( Rp2.250.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.053.500,00 Rp4.803.500,00 ( Rp2.250.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp7.053.500,00 Rp4.803.500,00 ( Rp2.250.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp7.053.500,00 Rp4.803.500,00 ( Rp2.250.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp7.053.500,00 Rp4.803.500,00 ( Rp2.250.000,00 )

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00

[ # ] DOKUMEN PERENCANAAN

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00 Rp0,00

Map Biasa

Spesifikasi:

1000

Lembar
Lembar Rp1.000,00 0% Rp1.000.000,00

1000

Lembar
Lembar Rp1.000,00 0% Rp1.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan

Cover
Rp607.000,00 Rp607.000,00 Rp0,00

[ # ] DOKUMEN PERENCANAAN

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp607.000,00 Rp607.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp607.000,00 Rp607.000,00 Rp0,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi: Uk.

75 Gsm

10 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp607.000,00 10 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp607.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp105.000,00 Rp105.000,00 Rp0,00

[ # ] DOKUMEN PERENCANAAN

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp105.000,00 Rp105.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp105.000,00 Rp105.000,00 Rp0,00

Fotokopi

Spesifikasi:

Hitam Putih

300

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp105.000,00

300

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp105.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan

Komputer
Rp841.500,00 Rp841.500,00 Rp0,00

[ # ] DOKUMEN PERENCANAAN

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp841.500,00 Rp841.500,00 Rp0,00

[ - ] - Rp841.500,00 Rp841.500,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Tinta Printer

Spesifikasi:

Untuk Printer

Seri 003, Uk. 65

mL

5 Botol Botol Rp168.300,00 0% Rp841.500,00 5 Botol Botol Rp168.300,00 0% Rp841.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.500.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp4.500.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )

[ - ] - Rp4.500.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

100 Orang
Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp1.500.000,00 50 Orang

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp750.000,00 ( Rp750.000,00 )

Makanan

Spesifikasi: -
100 Orang

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp3.000.000,00 50 Orang

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.053.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.803.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp3.053.500,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp1.004.900,00

Agustus Rp0,00

September Rp745.100,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp4.803.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.01 � PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp22.415.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp38.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp22.415.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp22.415.000,00

Keluaran

Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan

Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Laporan Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan

Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan

Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Laporan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.0006 � Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp22.415.000,00 Rp22.415.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp22.415.000,00 Rp22.415.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp22.415.000,00 Rp22.415.000,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp13.040.000,00 Rp13.040.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp13.040.000,00 Rp13.040.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak
Rp2.790.000,00 Rp2.790.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp2.790.000,00 Rp2.790.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp2.790.000,00 Rp2.790.000,00 Rp0,00

Cetak

Spanduk

Spesifikasi:

Vinyl

Syandar 280

Gram

93 Meter Meter Rp30.000,00 0% Rp2.790.000,00 93 Meter Meter Rp30.000,00 0% Rp2.790.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0035
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Suvenir/Cendera Mata
Rp3.500.000,00 Rp3.500.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp3.500.000,00 Rp3.500.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp3.500.000,00 Rp3.500.000,00 Rp0,00

Karangan

Bunga

Ukuran

Sedang

Spesifikasi:

5 Buah Buah Rp700.000,00 0% Rp3.500.000,00 5 Buah Buah Rp700.000,00 0% Rp3.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.750.000,00 Rp6.750.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp6.750.000,00 Rp6.750.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp6.750.000,00 Rp6.750.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

150 Orang /

Kali

Orang

/ Kali
Rp15.000,00 0% Rp2.250.000,00

150 Orang /

Kali

Orang

/ Kali
Rp15.000,00 0% Rp2.250.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

150 Orang /

Kali

Orang

/ Kali
Rp30.000,00 0% Rp4.500.000,00

150 Orang /

Kali

Orang

/ Kali
Rp30.000,00 0% Rp4.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp9.375.000,00 Rp9.375.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp9.375.000,00 Rp9.375.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp9.375.000,00 Rp9.375.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp9.375.000,00 Rp9.375.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp9.375.000,00 Rp9.375.000,00 Rp0,00

Sewa

Ruangan

Pertemuan

Spesifikasi:

150

Orang/Kali

x 1 Hari

Orang

/ Kali
Rp62.500,00 0% Rp9.375.000,00

150

Orang/Kali

x 1 Hari

Orang

/ Kali
Rp62.500,00 0% Rp9.375.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp22.415.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp22.415.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp12.887.500,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp555.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp2.910.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp6.062.500,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp22.415.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.01 � PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.298.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp11.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp4.298.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp4.298.500,00

Keluaran Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 4 Laporan Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 4 Laporan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.0007 � Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp4.298.500,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.298.500,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.298.500,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.298.500,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.298.500,00 Rp4.298.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp432.000,00 Rp432.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp212.000,00 Rp212.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp212.000,00 Rp212.000,00 Rp0,00

Bollpoint

Spesifikasi:

Balliner, Isi 12

Pcs

1 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp212.000,00 1 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp212.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp220.000,00 Rp220.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp220.000,00 Rp220.000,00 Rp0,00

Map Batik

Spesifikasi: Uk.

F4 / Folio, Bahan

Karton Tebal

No.30

10 Buah Buah Rp22.000,00 0% Rp220.000,00 10 Buah Buah Rp22.000,00 0% Rp220.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan

Cover
Rp303.500,00 Rp303.500,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp303.500,00 Rp303.500,00 Rp0,00

[ - ] - Rp303.500,00 Rp303.500,00 Rp0,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi: Uk.

75 Gsm

5 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp303.500,00 5 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp303.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp170.000,00 Rp170.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp170.000,00 Rp170.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp170.000,00 Rp170.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Fotokopi

Spesifikasi:

Hitam Putih

250

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp87.500,00

250

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp87.500,00 Rp0,00

Jilid Dokumen

Spesifikasi:

Sampai 100

Halaman

5 Buah Buku Rp16.500,00 0% Rp82.500,00 5 Buah Buku Rp16.500,00 0% Rp82.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan

Komputer
Rp2.268.000,00 Rp2.268.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp2.268.000,00 Rp2.268.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp2.268.000,00 Rp2.268.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Hitam

Spesifikasi: Uk.

100 mL

9 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp1.134.000,00 9 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp1.134.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Warna

Spesifikasi: Uk.

100 mL

9 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp1.134.000,00 9 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp1.134.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp675.000,00 Rp675.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp675.000,00 Rp675.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp675.000,00 Rp675.000,00 Rp0,00

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

15 Orang
Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp225.000,00 15 Orang

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp225.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -
15 Orang

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp450.000,00 15 Orang

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp450.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp450.000,00 Rp450.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp450.000,00 Rp450.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp450.000,00 Rp450.000,00 Rp0,00

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

10 Orang
Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp150.000,00 10 Orang

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp150.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -
10 Orang

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp300.000,00 10 Orang

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp300.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.298.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.298.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp1.134.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp3.164.500,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp4.298.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.02 � ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp3.535.795.182,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp4.000.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp3.688.925.240,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp3.535.795.182,00

Keluaran Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 40 Orang/bulan Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 40 Orang/bulan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.02.0001 � Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp3.688.925.240,00 Rp3.535.795.182,00 ( Rp153.130.058,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.688.925.240,00 Rp3.535.795.182,00 ( Rp153.130.058,00 )

5.1.01 Belanja Pegawai Rp3.688.925.240,00 Rp3.535.795.182,00 ( Rp153.130.058,00 )

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp2.555.614.900,00 Rp2.641.423.300,00 Rp85.808.400,00

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp1.883.729.736,00 Rp1.976.614.850,00 Rp92.885.114,00

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp1.883.729.736,00 Rp1.976.614.850,00 Rp92.885.114,00

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.883.729.736,00 Rp1.976.614.850,00 Rp92.885.114,00

[ - ] DAU Rp1.883.729.736,00 Rp1.976.614.850,00 Rp92.885.114,00

Belanja Gaji

Pokok PNS
1 Tahun Tahun Rp1.883.729.736,00 0% Rp1.883.729.736,00 1 Tahun Tahun Rp1.976.614.850,00 0% Rp1.976.614.850,00 Rp92.885.114,00

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp176.445.017,00 Rp186.738.772,00 Rp10.293.755,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp176.445.017,00 Rp186.738.772,00 Rp10.293.755,00

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp176.445.017,00 Rp186.738.772,00 Rp10.293.755,00

[ - ] DAU Rp176.445.017,00 Rp186.738.772,00 Rp10.293.755,00

Belanja

Tunjangan

Keluarga PNS

1 Tahun Tahun Rp176.445.017,00 0% Rp176.445.017,00 1 Tahun Tahun Rp186.738.772,00 0% Rp186.738.772,00 Rp10.293.755,00

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp118.616.400,00 Rp124.653.125,00 Rp6.036.725,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp118.616.400,00 Rp124.653.125,00 Rp6.036.725,00

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp118.616.400,00 Rp124.653.125,00 Rp6.036.725,00

[ - ] DAU Rp118.616.400,00 Rp124.653.125,00 Rp6.036.725,00

Belanja

Tunjangan

Jabatan PNS

1 Tahun Tahun Rp118.616.400,00 0% Rp118.616.400,00 1 Tahun Tahun Rp124.653.125,00 0% Rp124.653.125,00 Rp6.036.725,00

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp117.936.000,00 Rp110.175.000,00 ( Rp7.761.000,00 )

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp117.936.000,00 Rp110.175.000,00 ( Rp7.761.000,00 )

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp117.936.000,00 Rp110.175.000,00 ( Rp7.761.000,00 )

[ - ] DAU Rp117.936.000,00 Rp110.175.000,00 ( Rp7.761.000,00 )

Belanja

Tunjangan

Fungsional

PNS

1 Tahun Tahun Rp117.936.000,00 0% Rp117.936.000,00 1 Tahun Tahun Rp110.175.000,00 0% Rp110.175.000,00 ( Rp7.761.000,00 )

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp38.934.000,00 Rp36.391.875,00 ( Rp2.542.125,00 )

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp38.934.000,00 Rp36.391.875,00 ( Rp2.542.125,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp38.934.000,00 Rp36.391.875,00 ( Rp2.542.125,00 )

[ - ] DAU Rp38.934.000,00 Rp36.391.875,00 ( Rp2.542.125,00 )

Belanja

Tunjangan

Fungsional

Umum PNS

1 Tahun Tahun Rp38.934.000,00 0% Rp38.934.000,00 1 Tahun Tahun Rp36.391.875,00 0% Rp36.391.875,00 ( Rp2.542.125,00 )

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp106.214.069,00 Rp102.510.510,00 ( Rp3.703.559,00 )

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp106.214.069,00 Rp102.510.510,00 ( Rp3.703.559,00 )

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp106.214.069,00 Rp102.510.510,00 ( Rp3.703.559,00 )

[ - ] DAU Rp106.214.069,00 Rp102.510.510,00 ( Rp3.703.559,00 )

Belanja

Tunjangan

Beras PNS

1 Tahun Tahun Rp106.214.069,00 0% Rp106.214.069,00 1 Tahun Tahun Rp102.510.510,00 0% Rp102.510.510,00 ( Rp3.703.559,00 )

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp2.202.818,00 Rp4.459.781,00 Rp2.256.963,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp2.202.818,00 Rp4.459.781,00 Rp2.256.963,00

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.202.818,00 Rp4.459.781,00 Rp2.256.963,00

[ - ] DAU Rp2.202.818,00 Rp4.459.781,00 Rp2.256.963,00

Belanja

Tunjangan

PPh/Tunjangan

Khusus PNS

1 Tahun Tahun Rp0,00 0% Rp0,00 1 Tahun Tahun Rp0,00 0% Rp0,00 Rp0,00

Belanja

Tunjangan

PPh/Tunjangan

Khusus PNS

1 Tahun Tahun Rp2.202.818,00 0% Rp2.202.818,00 1 Tahun Tahun Rp4.459.781,00 0% Rp4.459.781,00 Rp2.256.963,00

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp26.633,00 Rp25.595,00 ( Rp1.038,00 )

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp26.633,00 Rp25.595,00 ( Rp1.038,00 )

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp26.633,00 Rp25.595,00 ( Rp1.038,00 )

[ - ] DAU Rp26.633,00 Rp25.595,00 ( Rp1.038,00 )

Belanja

Pembulatan

Gaji PNS

1 Tahun Tahun Rp26.633,00 0% Rp26.633,00 1 Tahun Tahun Rp25.595,00 0% Rp25.595,00 ( Rp1.038,00 )

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp93.426.435,00 Rp83.570.081,00 ( Rp9.856.354,00 )

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp93.426.435,00 Rp83.570.081,00 ( Rp9.856.354,00 )

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp93.426.435,00 Rp83.570.081,00 ( Rp9.856.354,00 )

[ - ] DAU Rp93.426.435,00 Rp83.570.081,00 ( Rp9.856.354,00 )

Belanja Iuran

Jaminan

Kesehatan

PNS

1 Tahun Tahun Rp93.426.435,00 0% Rp93.426.435,00 1 Tahun Tahun Rp83.570.081,00 0% Rp83.570.081,00 ( Rp9.856.354,00 )

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp4.520.940,00 Rp4.070.899,00 ( Rp450.041,00 )

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp4.520.940,00 Rp4.070.899,00 ( Rp450.041,00 )

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp4.520.940,00 Rp4.070.899,00 ( Rp450.041,00 )

[ - ] DAU Rp4.520.940,00 Rp4.070.899,00 ( Rp450.041,00 )

Belanja Iuran

Jaminan

Kecelakaan

Kerja PNS

1 Tahun Tahun Rp4.520.940,00 0% Rp4.520.940,00 1 Tahun Tahun Rp4.070.899,00 0% Rp4.070.899,00 ( Rp450.041,00 )

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp13.562.852,00 Rp12.212.812,00 ( Rp1.350.040,00 )

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp13.562.852,00 Rp12.212.812,00 ( Rp1.350.040,00 )

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp13.562.852,00 Rp12.212.812,00 ( Rp1.350.040,00 )

[ - ] DAU Rp13.562.852,00 Rp12.212.812,00 ( Rp1.350.040,00 )

Belanja Iuran

Jaminan

Kematian PNS

1 Tahun Tahun Rp13.562.852,00 0% Rp13.562.852,00 1 Tahun Tahun Rp12.212.812,00 0% Rp12.212.812,00 ( Rp1.350.040,00 )

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp1.133.310.340,00 Rp894.371.882,00 ( Rp238.938.458,00 )

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp622.903.069,00 Rp493.972.298,00 ( Rp128.930.771,00 )

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp622.903.069,00 Rp493.972.298,00 ( Rp128.930.771,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja TPP Pegawai

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp622.903.069,00 Rp493.972.298,00 ( Rp128.930.771,00 )

[ - ] DAU Rp622.903.069,00 Rp493.972.298,00 ( Rp128.930.771,00 )

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Beban Kerja

PNS

1 Tahun Tahun Rp622.903.069,00 0% Rp622.903.069,00 1 Tahun Tahun Rp493.972.298,00 0% Rp493.972.298,00 ( Rp128.930.771,00 )

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp91.068.835,00 Rp71.858.645,00 ( Rp19.210.190,00 )

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp91.068.835,00 Rp71.858.645,00 ( Rp19.210.190,00 )

[ # ] Belanja TPP Pegawai

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp91.068.835,00 Rp71.858.645,00 ( Rp19.210.190,00 )

[ - ] DAU Rp91.068.835,00 Rp71.858.645,00 ( Rp19.210.190,00 )

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Kondisi Kerja

PNS

1 Tahun Tahun Rp91.068.835,00 0% Rp91.068.835,00 1 Tahun Tahun Rp71.858.645,00 0% Rp71.858.645,00 ( Rp19.210.190,00 )

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp419.338.436,00 Rp328.540.939,00 ( Rp90.797.497,00 )

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp419.338.436,00 Rp328.540.939,00 ( Rp90.797.497,00 )

[ # ] Belanja TPP Pegawai

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp419.338.436,00 Rp328.540.939,00 ( Rp90.797.497,00 )

[ - ] DAU Rp419.338.436,00 Rp328.540.939,00 ( Rp90.797.497,00 )

Tambahan

Penghasilan

berdasarkan

Prestasi Kerja

PNS

1 Tahun Tahun Rp419.338.436,00 0% Rp419.338.436,00 1 Tahun Tahun Rp328.540.939,00 0% Rp328.540.939,00 ( Rp90.797.497,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp3.688.925.240,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp3.535.795.182,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp636.581.077,00

Februari Rp193.125.907,00

Maret Rp193.125.907,00

April Rp385.110.083,00

Mei Rp193.125.907,00

Juni Rp193.125.907,00

Juli Rp517.984.080,00

Agustus Rp190.299.886,00

September Rp462.416.770,00

Oktober Rp190.299.886,00

November Rp190.299.886,00

Desember Rp190.299.886,00

Jumlah Rp3.535.795.182,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.02 � ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp10.610.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp10.289.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp10.610.000,00

Keluaran

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan

Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

4 Laporan Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan

Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

4 Laporan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.02.0007 � Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp10.289.000,00 Rp10.610.000,00 Rp321.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.289.000,00 Rp10.610.000,00 Rp321.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.289.000,00 Rp10.610.000,00 Rp321.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.289.000,00 Rp10.610.000,00 Rp321.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.289.000,00 Rp10.610.000,00 Rp321.000,00

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp98.000,00 Rp98.000,00 Rp0,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Rp98.000,00 Rp98.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp98.000,00 Rp98.000,00 Rp0,00

Map Biasa

Spesifikasi:
98 Buah Lembar Rp1.000,00 0% Rp98.000,00 98 Buah Lembar Rp1.000,00 0% Rp98.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan

Cover
Rp1.821.000,00 Rp3.642.000,00 Rp1.821.000,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Rp1.821.000,00 Rp3.642.000,00 Rp1.821.000,00

[ - ] DAU Rp1.821.000,00 Rp3.642.000,00 Rp1.821.000,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi:

Uk. 75 Gsm

30 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp1.821.000,00 60 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp3.642.000,00 Rp1.821.000,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.750.000,00 Rp5.250.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp6.750.000,00 Rp5.250.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

[ - ] DAU Rp6.750.000,00 Rp5.250.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

Belanja

Makanan dan

Minuman

Rapat

15 Orang x

3 Kali x 5

Hari

Orang

Kali Hari
Rp30.000,00 0% Rp6.750.000,00

175 Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp5.250.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp1.620.000,00 Rp1.620.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.620.000,00 Rp1.620.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp1.620.000,00 Rp1.620.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

6 Orang x 3

Kali x 3

Hari

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.620.000,00

6 Orang x

3 Kali x 3

Hari

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.620.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.289.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.610.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp3.520.500,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp1.538.400,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp3.015.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp2.536.100,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp10.610.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.05 � ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp0,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp33.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja
Target

Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Program Teknis Perangkat Daerah dengan Nilai Capaian Kinerja

Tinggi (minimal 76%�

100 % Persentase Program Teknis Perangkat Daerah dengan Nilai Capaian Kinerja

Tinggi (minimal 76%�

100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp22.125.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00

Keluaran
Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan

dan Pelatihan

20 Orang Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan

dan Pelatihan

20 Orang

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.05.0009 � Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

5.1.02.02.12
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta

Pendidikan dan Pelatihan
Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

5.1.02.02.12.0004 Belanja Diklat Kepemimpinan Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

[ # ] Belanja Diklat Kepemimpinan

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

[ - ] DAU Rp22.125.000,00 Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

Biaya Pelatihan

Kepemimpinan

Administrator

Spesifikasi:

1 Kali
Orang /

Kali
Rp22.125.000,00 0% Rp22.125.000,00

Orang /

Kali
Rp22.125.000,00 0% Rp0,00 ( Rp22.125.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp22.125.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.05 � ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp5.500.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Program Teknis Perangkat Daerah dengan Nilai Capaian

Kinerja Tinggi (minimal 76%�

100 % Persentase Program Teknis Perangkat Daerah dengan Nilai Capaian

Kinerja Tinggi (minimal 76%�

100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp11.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp5.500.000,00

Keluaran
Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan

Perundang-Undangan

20 Orang Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan

Perundang-Undangan

20 Orang

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.05.0011 � Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

5.1.02.02.12
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis

serta Pendidikan dan Pelatihan
Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

[ - ] - Rp11.000.000,00 Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

Penilaian

Kompetensi

Pegawai

Aparatur

Sipil Negara

�Assesor)

Spesifikasi:

Metode

Sedang di

dalam

Kantor

2 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp5.500.000,00 0% Rp11.000.000,00

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp5.500.000,00 0% Rp5.500.000,00 ( Rp5.500.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp11.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.500.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp3.950.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp1.550.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp5.500.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp10.750.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp10.750.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp10.750.000,00

Keluaran
Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

yang Disediakan

12 Paket Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

yang Disediakan

12 Paket

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0001 � Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp10.750.000,00 Rp10.750.000,00 Rp0,00

Baterai AAA

Spesifikasi: Isi: 4

Pcs

5 Pasang Pack Rp84.200,00 0% Rp421.000,00 5 Pasang Pack Rp84.200,00 0% Rp421.000,00 Rp0,00

Kabel Listrik NYM

Spesifikasi: Uk. 2

x 2.5 Mm,

Panjang: 50 Meter

3 Buah Roll Rp777.000,00 0% Rp2.331.000,00 3 Buah Roll Rp777.000,00 0% Rp2.331.000,00 Rp0,00

Kabel Roll Listrik

Spesifikasi: Uk. 10

Meter, 4 Terminal

2 Buah Buah Rp169.000,00 0% Rp338.000,00 2 Buah Buah Rp169.000,00 0% Rp338.000,00 Rp0,00

Kabel Roll Listrik

Spesifikasi: Uk. 25

Meter, 4 Terminal

5 Buah Buah Rp530.000,00 0% Rp2.650.000,00 5 Buah Buah Rp530.000,00 0% Rp2.650.000,00 Rp0,00

Lampu LED �Light

Emitting Diode)

Spesifikasi: Kap.

40 Watt, 3600

Lumens

20 Buah Buah Rp171.000,00 0% Rp3.420.000,00 20 Buah Buah Rp171.000,00 0% Rp3.420.000,00 Rp0,00

Lampu Meval

Spesifikasi: Kap.

50 Watt, Lumens

5000 �100

Lumens/Watt)

10 Buah Buah Rp159.000,00 0% Rp1.590.000,00 10 Buah Buah Rp159.000,00 0% Rp1.590.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.750.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.750.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp2.687.500,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp4.653.900,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp2.909.600,00

Agustus Rp0,00

September Rp499.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp10.750.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp90.760.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp80.760.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp90.760.000,00

Keluaran Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 12 Paket Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 12 Paket

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0002 � Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp80.760.000,00 Rp90.760.000,00 Rp10.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp80.760.000,00 Rp90.760.000,00 Rp10.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp80.760.000,00 Rp90.760.000,00 Rp10.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp80.760.000,00 Rp90.760.000,00 Rp10.000.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp80.760.000,00 Rp90.760.000,00 Rp10.000.000,00

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp15.478.000,00 Rp17.863.000,00 Rp2.385.000,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp9.118.000,00 Rp11.503.000,00 Rp2.385.000,00

[ - ] DAU Rp0,00 Rp1.946.000,00 Rp1.946.000,00

Isi Staples Kecil

Spesifikasi:

No.10, Isi: 20

Box

Rp0,00 0% Rp0,00 50 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp1.800.000,00 Rp1.800.000,00

Map Biasa

Spesifikasi:
Rp0,00 0% Rp0,00

146

Lembar
Lembar Rp1.000,00 0% Rp146.000,00 Rp146.000,00

[ - ] Dana Bagi Hasil Rp9.118.000,00 Rp9.557.000,00 Rp439.000,00

Bolpoin

Spesifikasi: Isi

12 Pcs, Gel

10 Pack Pack Rp43.900,00 0% Rp439.000,00 20 Pack Pack Rp43.900,00 0% Rp878.000,00 Rp439.000,00

Bolpoin

Spesifikasi: Isi

12 Pcs, Non Gel

15 Pack Pack Rp29.300,00 0% Rp439.500,00 15 Pack Pack Rp29.300,00 0% Rp439.500,00 Rp0,00

Buku Agenda

Spesifikasi: Uk.

F4, Isi 200

Lembar

5 Buah Buah Rp42.100,00 0% Rp210.500,00 5 Buah Buah Rp42.100,00 0% Rp210.500,00 Rp0,00

Isolasi Hitam

Spesifikasi: Uk.

3/4 Inch

100 Buah Buah Rp7.200,00 0% Rp720.000,00 100 Buah Buah Rp7.200,00 0% Rp720.000,00 Rp0,00

Kertas Cover

Jilid

Spesifikasi: Uk.

A4, Isi: 100

Lembar

50 Pack Pack Rp77.900,00 0% Rp3.895.000,00 50 Pack Pack Rp77.900,00 0% Rp3.895.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Map Kertas

Spesifikasi: Uk.

F4 / Folio, Isi 50

Pcs

10 Pack Pack Rp39.700,00 0% Rp397.000,00 10 Pack Pack Rp39.700,00 0% Rp397.000,00 Rp0,00

Map Plastik /

Zipper Bag

Spesifikasi: Uk.

F4 / Folio,

Resleting /

Kancing

20 Buah Buah Rp13.500,00 0% Rp270.000,00 20 Buah Buah Rp13.500,00 0% Rp270.000,00 Rp0,00

Map Snelhekter

Kertas

Spesifikasi:

Bahan Kertas,

Jepitan Plastik

50 Buah Buah Rp3.100,00 0% Rp155.000,00 50 Buah Buah Rp3.100,00 0% Rp155.000,00 Rp0,00

Pelubang Kertas

Spesifikasi: Uk.

Sedang

5 Buah Buah Rp37.800,00 0% Rp189.000,00 5 Buah Buah Rp37.800,00 0% Rp189.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: No.

107, Isi 12 Pcs

100 Box /

100
Pack Rp4.300,00 0% Rp430.000,00

100 Box /

100
Pack Rp4.300,00 0% Rp430.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: No.

111, Isi 12 Pcs

100 Box /

100
Pack Rp6.600,00 0% Rp660.000,00

100 Box /

100
Pack Rp6.600,00 0% Rp660.000,00 Rp0,00

Staples Kecil

Spesifikasi: No.

10

50 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp1.070.000,00 50 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp1.070.000,00 Rp0,00

Tinta Stempel

Spesifikasi: Uk.

50 Ml, Warna

30 Botol Botol Rp8.100,00 0% Rp243.000,00 30 Botol Botol Rp8.100,00 0% Rp243.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp6.360.000,00 Rp6.360.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp6.360.000,00 Rp6.360.000,00 Rp0,00

Bollpoint

Spesifikasi:

Balliner, Isi 12

Pcs

30 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp6.360.000,00 30 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp6.360.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan

Cover
Rp32.163.000,00 Rp36.412.000,00 Rp4.249.000,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp32.163.000,00 Rp36.412.000,00 Rp4.249.000,00

[ - ] Dana Bagi Hasil Rp32.163.000,00 Rp36.412.000,00 Rp4.249.000,00

Amplop Coklat

Besar

Spesifikasi: Uk.

24 X 35 Cm, Isi

100 Lembar

20 Pack Pack Rp44.900,00 0% Rp898.000,00 20 Pack Pack Rp44.900,00 0% Rp898.000,00 Rp0,00

Amplop Putih

Besar

Spesifikasi: Uk.

229�230 X 110

Mm, Isi: 100

Lembar

30 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp915.000,00 30 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp915.000,00 Rp0,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi: Uk.

75 Gsm

500 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp30.350.000,00 570 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp34.599.000,00 Rp4.249.000,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp5.300.000,00 Rp5.300.000,00 Rp0,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp5.300.000,00 Rp5.300.000,00 Rp0,00

[ - ] Dana Bagi Hasil Rp5.300.000,00 Rp5.300.000,00 Rp0,00

Meterai Tempel

10.000

Spesifikasi: Isi 1

Pcs

500

Lembar
Buah Rp10.600,00 0% Rp5.300.000,00

500

Lembar
Buah Rp10.600,00 0% Rp5.300.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan

Komputer
Rp27.819.000,00 Rp31.185.000,00 Rp3.366.000,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp26.965.000,00 Rp30.331.000,00 Rp3.366.000,00

[ - ] Dana Bagi Hasil Rp26.965.000,00 Rp30.331.000,00 Rp3.366.000,00

Mouse Nirkabel

Spesifikasi:

Silent Click

10 Unit Unit Rp172.000,00 0% Rp1.720.000,00 10 Unit Unit Rp172.000,00 0% Rp1.720.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Spesifikasi:

Untuk Printer

Seri 003, Uk. 65

mL

150 Botol Botol Rp168.300,00 0% Rp25.245.000,00 170 Botol Botol Rp168.300,00 0% Rp28.611.000,00 Rp3.366.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp854.000,00 Rp854.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp854.000,00 Rp854.000,00 Rp0,00

Flashdisk

Spesifikasi: Kap.

64 GB

10 Unit Unit Rp85.400,00 0% Rp854.000,00 10 Unit Unit Rp85.400,00 0% Rp854.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp80.760.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp90.760.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp21.515.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp12.291.650,00

April Rp17.743.350,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp22.857.400,00

Agustus Rp0,00

September Rp16.352.600,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp90.760.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp10.441.650,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp10.441.650,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp10.441.650,00

Keluaran Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 12 Paket Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 12 Paket

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0003 � Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0030
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot

Kantor
Rp10.441.650,00 Rp10.441.650,00 Rp0,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil

Rp963.600,00 Rp963.600,00 Rp0,00

[ - ] - Rp963.600,00 Rp963.600,00 Rp0,00

Ember Plastik

dengan Tutup

Spesifikasi:

Uk. 80 � 100

Liter

4 Buah Buah Rp96.400,00 0% Rp385.600,00 4 Buah Buah Rp96.400,00 0% Rp385.600,00 Rp0,00

Piring Makan

Spesifikasi:

Bahan

Keramik , Isi 12

Pcs

2 Lusin Lusin Rp289.000,00 0% Rp578.000,00 2 Lusin Lusin Rp289.000,00 0% Rp578.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp9.478.050,00 Rp9.478.050,00 Rp0,00

[ - ] - Rp9.478.050,00 Rp9.478.050,00 Rp0,00

Ember Plastik

dengan Tutup

Spesifikasi:

Uk. 80 � 100

Liter

5 Buah Buah Rp96.400,00 0% Rp482.000,00 5 Buah Buah Rp96.400,00 0% Rp482.000,00 Rp0,00

Kantong

Sampah

Plastik

Spesifikasi:

Uk. 80 � 100

Cm, Isi: 10 Pcs

15 Pack Pack Rp35.400,00 0% Rp531.000,00 15 Pack Pack Rp35.400,00 0% Rp531.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Kapur Barus

Kamar Mandi

Spesifikasi: Uk

150 � 200

Gram

30 Per

Bungkus

Per

Bungkus
Rp24.800,00 0% Rp744.000,00

30 Per

Bungkus

Per

Bungkus
Rp24.800,00 0% Rp744.000,00 Rp0,00

Lap Kanebo

Spesifikasi:

Uk. 32 � 43

Cm

1 Buah Buah Rp57.700,00 0% Rp57.700,00 1 Buah Buah Rp57.700,00 0% Rp57.700,00 Rp0,00

Pel Debu /

Dust Mop

Spesifikasi:

Bahan Pel

85% Cotton

1 Buah Buah Rp451.000,00 0% Rp451.000,00 1 Buah Buah Rp451.000,00 0% Rp451.000,00 Rp0,00

Pengharum

Ruangan

Elektrik

Spesifikasi:

Alat dan

Cairan Isi

Ulang, Uk. 225

mL

15 Set Set Rp97.400,00 0% Rp1.461.000,00 15 Set Set Rp97.400,00 0% Rp1.461.000,00 Rp0,00

Piring Kue

Spesifikasi:

Bahan

Keramik

6 Buah Buah Rp85.400,00 0% Rp512.400,00 6 Buah Buah Rp85.400,00 0% Rp512.400,00 Rp0,00

Sabun

Pembersih

Lantai

Spesifikasi:

Isi: 5 Liter

20 Botol Botol Rp63.600,00 0% Rp1.272.000,00 20 Botol Botol Rp63.600,00 0% Rp1.272.000,00 Rp0,00

Sabun

Pembersih

Toilet

Spesifikasi:

Isi: 450 mL

47 Botol Botol Rp24.400,00 0% Rp1.146.800,00 47 Botol Botol Rp24.400,00 0% Rp1.146.800,00 Rp0,00

Sapu Ijuk

Spesifikasi:

Bahan Ijuk,

Gagang Seng /

Besi / Kayu

5 Buah Buah Rp47.600,00 0% Rp238.000,00 5 Buah Buah Rp47.600,00 0% Rp238.000,00 Rp0,00

Sapu Lidi

Spesifikasi:

Berat 300

Gram, Panjang

80 Cm

10 Buah Buah Rp12.200,00 0% Rp122.000,00 10 Buah Buah Rp12.200,00 0% Rp122.000,00 Rp0,00

Sendok Kecil

Spesifikasi:

Bahan

Stainless

2 Lusin Lusin Rp48.800,00 0% Rp97.600,00 2 Lusin Lusin Rp48.800,00 0% Rp97.600,00 Rp0,00

Sendok Makan

Spesifikasi:

Bahan

Stainless

3 Lusin Lusin Rp90.100,00 0% Rp270.300,00 3 Lusin Lusin Rp90.100,00 0% Rp270.300,00 Rp0,00

Sikat Sponge

Spesifikasi:

Tongkat

Panjang dan

Ujung Spons

10 Buah Buah Rp11.000,00 0% Rp110.000,00 10 Buah Buah Rp11.000,00 0% Rp110.000,00 Rp0,00

Tempat

Sampah

Plastik Model

Keranjang

Spesifikasi:

Vol. 8 � 10

Liter

10 Buah Buah Rp19.800,00 0% Rp198.000,00 10 Buah Buah Rp19.800,00 0% Rp198.000,00 Rp0,00

Tisu

Spesifikasi:
225 Kotak Kotak Rp7.930,00 0% Rp1.784.250,00 225 Kotak Kotak Rp7.930,00 0% Rp1.784.250,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.441.650,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.441.650,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp2.610.413,00

Februari Rp0,00

Maret Rp2.610.412,00

April Rp2.398.985,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp2.332.240,00

Agustus Rp0,00

September Rp489.600,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp10.441.650,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp148.442.400,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp116.171.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp138.282.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp148.442.400,00

Keluaran Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 12 Paket Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 12 Paket

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0004 � Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp138.282.000,00 Rp148.442.400,00 Rp10.160.400,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp138.282.000,00 Rp148.442.400,00 Rp10.160.400,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp138.282.000,00 Rp148.442.400,00 Rp10.160.400,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp138.282.000,00 Rp148.442.400,00 Rp10.160.400,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp138.282.000,00 Rp148.442.400,00 Rp10.160.400,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp70.782.000,00 Rp78.857.400,00 Rp8.075.400,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp70.782.000,00 Rp78.857.400,00 Rp8.075.400,00

[ - ] - Rp70.782.000,00 Rp78.857.400,00 Rp8.075.400,00

Air Mineral

Spesifikasi:

Botol, 1.500

mL, Isi 12 Pcs

100 Dos Dos Rp70.800,00 0% Rp7.080.000,00 129 Dos Dos Rp70.800,00 0% Rp9.133.200,00 Rp2.053.200,00

Air Mineral

Spesifikasi:

Botol, 330 mL,

Isi 24 Pcs

200 Dos Dos Rp48.200,00 0% Rp9.640.000,00 221 Dos Dos Rp48.200,00 0% Rp10.652.200,00 Rp1.012.200,00

Gula Pasir

Spesifikasi:

Uk. 1 Kg

10 Kg Kg Rp19.100,00 0% Rp191.000,00 10 Kg Kg Rp19.100,00 0% Rp191.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

1700

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp51.000.000,00

1867

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp56.010.000,00 Rp5.010.000,00

Mie Instan

Goreng

Spesifikasi:

Isi: 40 Pcs

10 Dus Dus Rp141.000,00 0% Rp1.410.000,00 10 Dus Dus Rp141.000,00 0% Rp1.410.000,00 Rp0,00

Mie Instan

Kuah

Spesifikasi:

Isi: 40 Pcs

10 Dus Dus Rp133.000,00 0% Rp1.330.000,00 10 Dus Dus Rp133.000,00 0% Rp1.330.000,00 Rp0,00

Teh Celup

Spesifikasi: Isi

50 Sachet

10 Boks Boks Rp13.100,00 0% Rp131.000,00 10 Boks Boks Rp13.100,00 0% Rp131.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.500.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp4.500.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )

[ - ] - Rp4.500.000,00 Rp2.250.000,00 ( Rp2.250.000,00 )

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

100 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp1.500.000,00

50 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp750.000,00 ( Rp750.000,00 )

Makanan

Spesifikasi: -

100 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp3.000.000,00

50 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.500.000,00 ( Rp1.500.000,00 )

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp63.000.000,00 Rp67.335.000,00 Rp4.335.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp63.000.000,00 Rp67.335.000,00 Rp4.335.000,00

[ - ] - Rp63.000.000,00 Rp67.335.000,00 Rp4.335.000,00

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

1200

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp18.000.000,00

1335

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp20.025.000,00 Rp2.025.000,00

Makanan

Spesifikasi: -

1500

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp45.000.000,00

1577

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp47.310.000,00 Rp2.310.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp138.282.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp148.442.400,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp67.945.500,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp35.997.500,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp31.285.800,00

Agustus Rp0,00

September Rp13.213.600,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp148.442.400,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp35.300.300,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp22.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp40.447.900,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp35.300.300,00

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 12 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 12 Paket

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0005 � Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

[ - ] - Rp40.447.900,00 Rp35.300.300,00 ( Rp5.147.600,00 )

Cetak Amplop

Dinas Berlogo

Spesifikasi:

Kertas Kesing

Tebal, Berwarna,

Uk. 28 � 40 cm

100

Lembar
Lembar Rp6.500,00 0% Rp650.000,00 Lembar Rp6.500,00 0% Rp0,00 ( Rp650.000,00 )

Cetak Blangko

Spesifikasi:
100 Buah Buah Rp57.500,00 0% Rp5.750.000,00 Buah Rp57.500,00 0% Rp0,00 ( Rp5.750.000,00 )

Cetak Cetak Map

Kop Dinas

Spesifikasi:

Warna

300

Lembar
Lembar Rp6.000,00 0% Rp1.800.000,00 Lembar Rp6.000,00 0% Rp0,00 ( Rp1.800.000,00 )

Cetak Spanduk

Spesifikasi:

Spanduk

200 M2 M2 Rp30.000,00 0% Rp6.000.000,00 35 M2 M2 Rp30.000,00 0% Rp1.050.000,00 ( Rp4.950.000,00 )

Fotokopi

Spesifikasi:

Hitam Putih

74994

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp26.247.900,00

97858

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp34.250.300,00 Rp8.002.400,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp40.447.900,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp35.300.300,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp20.000.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp1.363.500,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp5.996.900,00

Agustus Rp0,00

September Rp7.939.900,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp35.300.300,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp27.800.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp16.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp35.800.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp27.800.000,00

Keluaran
Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

yang Disediakan

12 Dokumen Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

yang Disediakan

12 Dokumen

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0006 � Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp35.800.000,00 Rp27.800.000,00 ( Rp8.000.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp35.800.000,00 Rp27.800.000,00 ( Rp8.000.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp35.800.000,00 Rp27.800.000,00 ( Rp8.000.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp35.800.000,00 Rp27.800.000,00 ( Rp8.000.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp35.800.000,00 Rp27.800.000,00 ( Rp8.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp7.000.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp7.000.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

[ - ] - Rp7.000.000,00 Rp2.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

Biaya Iklan

Media Online

Spesifikasi:

14 Tayang

/ Spot

Tayang

/ Spot
Rp500.000,00 0% Rp7.000.000,00

4 Tayang

/ Spot

Tayang

/ Spot
Rp500.000,00 0% Rp2.000.000,00 ( Rp5.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp28.800.000,00 Rp25.800.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp28.800.000,00 Rp25.800.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

[ - ] - Rp28.800.000,00 Rp25.800.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

Biaya

Majalah/Surat

Kabar

Spesifikasi:

12

Exemplar

x 12 Bulan

Bulan Rp200.000,00 0% Rp28.800.000,00
129

Exemplar
Bulan Rp200.000,00 0% Rp25.800.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp35.800.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.800.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp8.400.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp2.600.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp1.650.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp15.150.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp27.800.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.06 � ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp181.988.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp249.942.100,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp188.535.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp181.988.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 200 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 200 Laporan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.0009 � Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp188.535.000,00 Rp181.988.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp188.535.000,00 Rp181.988.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp188.535.000,00 Rp181.988.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp188.535.000,00 Rp181.988.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp188.535.000,00 Rp181.988.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp180.035.000,00 Rp173.488.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp180.035.000,00 Rp173.488.000,00 ( Rp6.547.000,00 )

[ - ] - Rp103.365.000,00 Rp57.398.000,00 ( Rp45.967.000,00 )

Penginapan

Perjalanan Dinas di

D.K.I. Jakarta

Spesifikasi: Anggota

DPRD/Pejabat Eselon

II

1 Orang x

5 Hari

Orang /

Hari
Rp2.063.000,00 0% Rp10.315.000,00

1 Orang x

2 Hari

Orang /

Hari
Rp2.063.000,00 0% Rp4.126.000,00 ( Rp6.189.000,00 )

Penginapan

Perjalanan Dinas

Spesifikasi: Anggota

Dprd/Pejabat Eselon

II

1 Orang x

20 Hari

Orang /

Hari
Rp1.628.000,00 0% Rp32.560.000,00

1 Orang x

11 Hari

Orang /

Hari
Rp1.628.000,00 0% Rp17.908.000,00 ( Rp14.652.000,00 )

Penginapan

Perjalanan Dinas

Spesifikasi: Pejabat

Eselon IV/ Golongan

III,II,I Dan Non Asn

5 Orang x

5 Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp13.450.000,00

21 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp11.298.000,00 ( Rp2.152.000,00 )

Tiket Pesawat Kelas

Ekonomi

Spesifikasi:

Makassar Ke Jakarta

10 Orang /

PP

Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp38.290.000,00

4 Orang /

PP

Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp15.316.000,00 ( Rp22.974.000,00 )

Transportasi Antar

Kota dalam provinsi

Spesifikasi:

50 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp8.750.000,00

50 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp8.750.000,00 Rp0,00

[ - ] Luar Provinsi Rp13.250.000,00 Rp7.950.000,00 ( Rp5.300.000,00 )

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Negeri

Spesifikasi: Dki

Jakarta

25 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp13.250.000,00

15 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp7.950.000,00 ( Rp5.300.000,00 )

[ - ] Dalam Provinsi Rp63.420.000,00 Rp108.140.000,00 Rp44.720.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Penginapan

Perjalanan Dinas

Spesifikasi: Pejabat

Eselon III/ Golongan

IV

10 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp9.920.000,00

10 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp9.920.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Negeri

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

100 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp43.000.000,00

204

Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp87.720.000,00 Rp44.720.000,00

Uang Representasi

Perjalanan Dinas Luar

Kota Eselon II dan

Anggota Dewan

Spesifikasi:

1 Orang x

70 Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp10.500.000,00

1 Orang x

70 Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp10.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp8.500.000,00 Rp8.500.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp8.500.000,00 Rp8.500.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp8.500.000,00 Rp8.500.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Kota

Spesifikasi:

Kabupaten Bone

50 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp8.500.000,00

50 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp8.500.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp188.535.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp181.988.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp105.000.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp12.230.863,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp41.215.172,00

Agustus Rp0,00

September Rp23.541.965,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp181.988.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.08 � PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp36.804.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp44.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp39.684.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp36.804.000,00

Keluaran
Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan

Listrik yang Disediakan

3 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan

Listrik yang Disediakan

3 Laporan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.08.0002 � Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

[ # ] Biaya Internet

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

[ - ] DAU Rp39.684.000,00 Rp36.804.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

Tarif Internet

Spesifikasi:

Kap. 50 Mbps

12 Bulan Bulan Rp427.000,00 0% Rp5.124.000,00 12 Bulan Bulan Rp427.000,00 0% Rp5.124.000,00 Rp0,00

Tarif Internet,

TV dan

Telepon

Spesifikasi:

Kap. 100 Mbps

12 Bulan x

4 Bidang
Bulan Rp720.000,00 0% Rp34.560.000,00

11 Bulan x

4 Bidang
Bulan Rp720.000,00 0% Rp31.680.000,00 ( Rp2.880.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp39.684.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp36.804.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp3.307.000,00

Februari Rp3.307.000,00

Maret Rp3.307.000,00

April Rp3.307.000,00

Mei Rp3.307.000,00

Juni Rp1.172.845,00

Juli Rp6.982.340,00

Agustus Rp0,00

September Rp12.113.815,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp36.804.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.08 � PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp308.970.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp208.329.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp269.940.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp308.970.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 1 Laporan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 1 Laporan

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.08.0004 � Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp269.940.000,00 Rp308.970.000,00 Rp39.030.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp269.940.000,00 Rp308.970.000,00 Rp39.030.000,00

5.1.01 Belanja Pegawai Rp62.430.000,00 Rp104.460.000,00 Rp42.030.000,00

5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif

Lainnya ASN
Rp62.430.000,00 Rp104.460.000,00 Rp42.030.000,00

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp56.430.000,00 Rp98.460.000,00 Rp42.030.000,00

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp56.430.000,00 Rp98.460.000,00 Rp42.030.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp30.480.000,00 Rp30.480.000,00

[ - ] - Rp0,00 Rp30.480.000,00 Rp30.480.000,00

Honorarium PPKD /

PA / KPA

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas 10

Milyar S/d 25 Milyar

Rp0,00 0% Rp0,00
1 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.010.000,00 0% Rp9.030.000,00 Rp9.030.000,00

Honorarium PPKD /

PA / KPA

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas 1

Milyar S/d 2,5

Milyar

Rp0,00 0% Rp0,00
1 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.970.000,00 0% Rp5.910.000,00 Rp5.910.000,00

Honorarium PPKD /

PA / KPA

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas 5

Milyar S/d 10 Milyar

Rp0,00 0% Rp0,00
2 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.590.000,00 0% Rp15.540.000,00 Rp15.540.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp56.430.000,00 Rp67.980.000,00 Rp11.550.000,00

[ - ] - Rp56.430.000,00 Rp67.980.000,00 Rp11.550.000,00

Bendahara

Pengeluaran /

Penerimaan

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas 10

Milyar S/d 25 Milyar

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.090.000,00 0% Rp6.540.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.090.000,00 0% Rp6.540.000,00 Rp0,00

Honorarium PPKD /

PA / KPA

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas 25

Milyar S/d 50 Milyar

1 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.420.000,00 0% Rp10.260.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.420.000,00 0% Rp20.520.000,00 Rp10.260.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Honorarium PPK

SKPD

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana Rp. 25

miliar sd. Rp. 50

miliar

1 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.520.000,00 0% Rp4.560.000,00

1 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.520.000,00 0% Rp4.560.000,00 Rp0,00

Honorarium PPTK

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas 10

Milyar S/d 25 Milyar

2 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.920.000,00 0% Rp17.520.000,00

Orang /

Bulan
Rp2.920.000,00 0% Rp0,00 ( Rp17.520.000,00 )

Honorarium PPTK

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana diatas

250 Juta S/d 500

Juta

2 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.410.000,00 0% Rp8.460.000,00

Orang /

Bulan
Rp1.410.000,00 0% Rp0,00 ( Rp8.460.000,00 )

Honorarium PPTK

Spesifikasi: Nilai

Pagu dana S/d 100

Juta

3 Orang x

3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.010.000,00 0% Rp9.090.000,00

12 Orang

x 3 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.010.000,00 0% Rp36.360.000,00 Rp27.270.000,00

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00 Rp0,00

5.1.01.03.08.0002
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan

Pendapatan
Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00 Rp0,00

Honorarium

Pembantu Pengurus

Barang

Spesifikasi: Nilai

aset sampai 1 Milyar

3 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp200.000,00 0% Rp3.600.000,00

3 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp200.000,00 0% Rp3.600.000,00 Rp0,00

Honorarium

Pengurus Barang

Spesifikasi: Nilai

aset sampai 1 Milyar

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp400.000,00 0% Rp2.400.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp207.510.000,00 Rp204.510.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp207.510.000,00 Rp204.510.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp203.400.000,00 Rp200.400.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp72.000.000,00 Rp69.000.000,00 ( Rp3.000.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00

[ - ] - Rp0,00 Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00

Tenaga Kontrak

Kerja Administrasi

Kantor

Spesifikasi: -

Rp0,00 0% Rp0,00
1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp72.000.000,00 Rp66.000.000,00 ( Rp6.000.000,00 )

[ - ] - Rp72.000.000,00 Rp66.000.000,00 ( Rp6.000.000,00 )

Tenaga Kontrak

Kerja Administrasi

Kantor

Spesifikasi: -

12 Orang

x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp72.000.000,00

11 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp66.000.000,00 ( Rp6.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Rp98.400.000,00 Rp98.400.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp50.400.000,00 Rp50.400.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp50.400.000,00 Rp50.400.000,00 Rp0,00

Tenaga Kontrak

Kerja Operator

Spesifikasi:

6 Orang x

12

Orang /

Bulan
Rp700.000,00 0% Rp50.400.000,00

6 Orang x

12

Orang /

Bulan
Rp700.000,00 0% Rp50.400.000,00 Rp0,00

[ # ] Tenaga Admin Operator

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp48.000.000,00 Rp48.000.000,00 Rp0,00

Tenaga Kontrak

Kerja Admin

Operator

Spesifikasi:

4 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 0% Rp48.000.000,00

4 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 0% Rp48.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Cleaning Service Rp9.000.000,00 Rp9.000.000,00 Rp0,00

Petugas Kebersihan

Badan / Kantor

Spesifikasi: -

1 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 0% Rp9.000.000,00

1 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 0% Rp9.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp24.000.000,00 Rp24.000.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp24.000.000,00 Rp24.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Tenaga Supir Rp24.000.000,00 Rp24.000.000,00 Rp0,00

Sopir

Spesifikasi:

2 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 0% Rp24.000.000,00

2 Orang x

12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.000.000,00 0% Rp24.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp4.110.000,00 Rp4.110.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp4.110.000,00 Rp4.110.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp4.110.000,00 Rp4.110.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp4.110.000,00 Rp4.110.000,00 Rp0,00

Biaya Premi

Asuransi

Ketenagakerjaan

Spesifikasi:

25 Orang

x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp13.700,00 0% Rp4.110.000,00

25 Orang

x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp13.700,00 0% Rp4.110.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp269.940.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp308.970.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp44.776.800,00

Februari Rp16.950.000,00

Maret Rp16.950.000,00

April Rp18.150.000,00

Mei Rp16.950.000,00

Juni Rp16.450.000,00

Juli Rp22.810.000,00

Agustus Rp16.450.000,00

September Rp90.133.200,00

Oktober Rp16.450.000,00

November Rp16.450.000,00

Desember Rp16.450.000,00

Jumlah Rp308.970.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.09 � PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp165.498.450,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp110.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp70.498.450,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp165.498.450,00

Keluaran
Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan

Pajak dan Perizinannya

36 Unit Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan

Pajak dan Perizinannya

36 Unit

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.09.0002 � Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp70.498.450,00 Rp165.498.450,00 Rp95.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp70.498.450,00 Rp165.498.450,00 Rp95.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp70.498.450,00 Rp165.498.450,00 Rp95.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp22.978.450,00 Rp54.718.450,00 Rp31.740.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp22.978.450,00 Rp54.718.450,00 Rp31.740.000,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp22.978.450,00 Rp54.718.450,00 Rp31.740.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp22.978.450,00 Rp54.718.450,00 Rp31.740.000,00

[ - ] - Rp22.978.450,00 Rp54.718.450,00 Rp31.740.000,00

BBM Dexlite

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

50 Liter Liter Rp13.950,00 0% Rp697.500,00 50 Liter Liter Rp13.950,00 0% Rp697.500,00 Rp0,00

BBM Pertamax

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

1644.350553505535

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp22.280.950,00

3986.785977859779

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp54.020.950,00 Rp31.740.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp10.250.000,00 Rp6.250.000,00 ( Rp4.000.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp10.250.000,00 Rp6.250.000,00 ( Rp4.000.000,00 )

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp10.250.000,00 Rp6.250.000,00 ( Rp4.000.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp10.250.000,00 Rp6.250.000,00 ( Rp4.000.000,00 )

[ - ] - Rp10.250.000,00 Rp6.250.000,00 ( Rp4.000.000,00 )

Pajak STNK Roda 2/3

Kategori 3

Spesifikasi:

5 Unit
Unit /

Tahun
Rp450.000,00 0% Rp2.250.000,00 5 Unit

Unit /

Tahun
Rp450.000,00 0% Rp2.250.000,00 Rp0,00

Pajak STNK Roda

4/Lebih Kategori 6

Spesifikasi:

2 Unit
Unit /

Tahun
Rp4.000.000,00 0% Rp8.000.000,00 1 Unit

Unit /

Tahun
Rp4.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 ( Rp4.000.000,00 )

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp37.270.000,00 Rp104.530.000,00 Rp67.260.000,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp37.270.000,00 Rp104.530.000,00 Rp67.260.000,00

5.1.02.03.02.0035
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Rp37.270.000,00 Rp104.530.000,00 Rp67.260.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp37.270.000,00 Rp104.530.000,00 Rp67.260.000,00

[ - ] - Rp37.270.000,00 Rp104.530.000,00 Rp67.260.000,00

Biaya Pemeliharaan

Kendaraan Dinas

Operasional Roda 2

�Dua�

Spesifikasi:

1 Unit / Tahun
Unit /

Tahun
Rp3.640.000,00 0% Rp3.640.000,00 1 Unit / Tahun

Unit /

Tahun
Rp3.640.000,00 0% Rp3.640.000,00 Rp0,00

Biaya Pemeliharaan

Kendaraan Dinas

Operasional Roda 4

�Empat�

Spesifikasi:

1 Unit / Tahun
Unit /

Tahun
Rp33.630.000,00 0% Rp33.630.000,00 3 Unit / Tahun

Unit /

Tahun
Rp33.630.000,00 0% Rp100.890.000,00 Rp67.260.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp70.498.450,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp165.498.450,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp33.329.900,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp20.223.133,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp5.747.950,00

Agustus Rp0,00

September Rp106.197.467,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp165.498.450,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.09 � PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp11.820.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp33.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp8.770.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp11.820.000,00

Keluaran Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 10 Unit Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 10 Unit

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.09.0006 � Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp8.770.000,00 Rp11.820.000,00 Rp3.050.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.770.000,00 Rp11.820.000,00 Rp3.050.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp8.770.000,00 Rp11.820.000,00 Rp3.050.000,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp8.770.000,00 Rp11.820.000,00 Rp3.050.000,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp8.770.000,00 Rp11.820.000,00 Rp3.050.000,00

5.1.02.03.02.0121
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat

Rumah Tangga-Alat Pendingin
Rp3.050.000,00 Rp6.100.000,00 Rp3.050.000,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp3.050.000,00 Rp6.100.000,00 Rp3.050.000,00

[ - ] - Rp3.050.000,00 Rp6.100.000,00 Rp3.050.000,00

Biaya Pemeliharaan

AC SpIit

Spesifikasi:

5 Kali
Unit /

Tahun
Rp610.000,00 0% Rp3.050.000,00 10 Kali

Unit /

Tahun
Rp610.000,00 0% Rp6.100.000,00 Rp3.050.000,00

5.1.02.03.02.0405
Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal

Computer
Rp3.650.000,00 Rp3.650.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp3.650.000,00 Rp3.650.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp3.650.000,00 Rp3.650.000,00 Rp0,00

Biaya Pemeliharaan

Personal

Computer/Notebook

Spesifikasi:

5 Unit
Unit /

Tahun
Rp730.000,00 0% Rp3.650.000,00 5 Unit

Unit /

Tahun
Rp730.000,00 0% Rp3.650.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0409
Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-

Peralatan Personal Computer
Rp2.070.000,00 Rp2.070.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Pendapatan Bagi Hasil
Rp2.070.000,00 Rp2.070.000,00 Rp0,00

[ - ] - Rp2.070.000,00 Rp2.070.000,00 Rp0,00

Biaya Pemeliharaan

Printer

Spesifikasi:

3 Unit
Unit /

Tahun
Rp690.000,00 0% Rp2.070.000,00 3 Unit

Unit /

Tahun
Rp690.000,00 0% Rp2.070.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp8.770.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp11.820.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp5.790.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp6.030.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp11.820.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.01 � PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 1.04.01.2.09 � PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp0,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp110.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja
Target

Kinerja

Capaian
Kegiatan

Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp30.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00

Keluaran
Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang

Dipelihara/Direhabilitasi

1 Unit Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang

Dipelihara/Direhabilitasi

1 Unit

Hasil Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 % Cakupan Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.09.0009 � Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Pendapatan Bagi Hasil
: Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah
Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

5.2 BELANJA MODAL Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

[ - ] - Rp30.000.000,00 Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

1 M2

Perawatan

Gedung

Sederhana (

Sedang)

Spesifikasi:

NaN

12.54600200736032

M2
M2 Rp2.391.200,00 0% Rp30.000.000,00 M2 Rp2.391.200,00 0% Rp0,00 ( Rp30.000.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp30.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.02 � PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN

Kegiatan : 1.04.02.2.02 � SOSIALISASI DAN PERSIAPAN PENYEDIAAN DAN REHABILITASI RUMAH KORBAN BENCANA ATAU RELOKASI PROGRAM
KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp7.405.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp20.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Fasilitasi Penyediaan Rumah Layak Huni bagi Masyarakat Terdampak

Realokasi Program Pemerintah Kabupaten/Kota - �SPM�

100 % Persentase Fasilitasi Penyediaan Rumah Layak Huni bagi Masyarakat Terdampak

Realokasi Program Pemerintah Kabupaten/Kota - �SPM�

100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp7.405.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp7.405.000,00

Keluaran
Jumlah Orang/Sukarelawan yang Mengikuti Sosialisasi Standar Teknis

Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana Kabupaten/Kota

35 Orang Jumlah Orang/Sukarelawan yang Mengikuti Sosialisasi Standar Teknis

Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana Kabupaten/Kota

35 Orang

Hasil Terlaksananya Sosialisasi dan Persiapan Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah

Korban Bencana atau Relokasi Program Kabupaten/Kota

100 % Terlaksananya Sosialisasi dan Persiapan Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah

Korban Bencana atau Relokasi Program Kabupaten/Kota

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.02.2.02.0001 � Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah kepada Masyarakat/Sukarelawan Tanggap Bencana

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang/Sukarelawan yang Mengikuti Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp7.405.000,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.405.000,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp7.405.000,00 Rp7.405.000,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.695.000,00 Rp1.695.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.695.000,00 Rp1.695.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp120.000,00 Rp120.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp120.000,00 Rp120.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp120.000,00 Rp120.000,00 Rp0,00

Cetak Spanduk

Spesifikasi:
4 Meter M Rp30.000,00 0% Rp120.000,00 4 Meter M Rp30.000,00 0% Rp120.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.575.000,00 Rp1.575.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.575.000,00 Rp1.575.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp1.575.000,00 Rp1.575.000,00 Rp0,00

Kudapan

Spesifikasi: Rapat /

Pertemuan

35 Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp525.000,00

35 Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp525.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

35

Orang/Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.050.000,00

35

Orang/Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.050.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.350.000,00 Rp4.350.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.350.000,00 Rp4.350.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia
Rp4.350.000,00 Rp4.350.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.350.000,00 Rp4.350.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp4.350.000,00 Rp4.350.000,00 Rp0,00

Anggota Panitia

Spesifikasi:

3 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp300.000,00 0% Rp900.000,00

3 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp300.000,00 0% Rp900.000,00 Rp0,00

Ketua/Wakil Ketua

Panitia

Spesifikasi:

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp400.000,00 0% Rp400.000,00

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp400.000,00 0% Rp400.000,00 Rp0,00

Moderator

Spesifikasi:

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp700.000,00 0% Rp700.000,00

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp700.000,00 0% Rp700.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Narasumber

Pejabat Eselon III

ke bawah/yang

disetarakan

Spesifikasi:

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp900.000,00 0% Rp900.000,00

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp900.000,00 0% Rp900.000,00 Rp0,00

Narasumber

Pejabat Eselon II

/yang disetarakan

Spesifikasi:

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp1.000.000,00 0% Rp1.000.000,00

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp1.000.000,00 0% Rp1.000.000,00 Rp0,00

Penanggung

Jawab Panitia

Spesifikasi:

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp450.000,00 0% Rp450.000,00

1 Orang /

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp450.000,00 0% Rp450.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp1.360.000,00 Rp1.360.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp1.360.000,00 Rp1.360.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp1.360.000,00 Rp1.360.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.360.000,00 Rp1.360.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp1.360.000,00 Rp1.360.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Kota

Spesifikasi:

Kabupaten Bone

8 Orang /

Kegiatan

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp1.360.000,00

8 Orang /

Kegiatan

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp1.360.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.405.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.405.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp1.360.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp6.045.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp7.405.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.02 � PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN

Kegiatan : 1.04.02.2.03 � PEMBANGUNAN DAN REHABILITASI RUMAH KORBAN BENCANA ATAU RELOKASI PROGRAM KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp172.532.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp300.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Layak Huni bagi Korban Bencana

Kabupaten/Kota - �SPM�

100 % Persentase Penyediaan dan Rehabilitasi Rumah Layak Huni bagi Korban Bencana

Kabupaten/Kota - �SPM�

100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp178.702.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp172.532.500,00

Keluaran Jumlah Rumah Korban Bencana Kabupaten/Kota yang Terehabilitasi 7 Unit Rumah Jumlah Rumah Korban Bencana Kabupaten/Kota yang Terehabilitasi 7 Unit Rumah

Hasil Terlaksananya Pembangunan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana atau Relokasi

Program Kabupaten/Kota

100 % Terlaksananya Pembangunan dan Rehabilitasi Rumah Korban Bencana atau Relokasi

Program Kabupaten/Kota

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.02.2.03.0001 � Rehabilitasi Rumah bagi Korban Bencana

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Rumah Korban Bencana Kabupaten/Kota yang Terehabilitasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp178.702.500,00 Rp172.532.500,00 ( Rp6.170.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp178.702.500,00 Rp172.532.500,00 ( Rp6.170.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp178.702.500,00 Rp172.532.500,00 ( Rp6.170.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp144.122.500,00 Rp143.072.500,00 ( Rp1.050.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp144.122.500,00 Rp143.072.500,00 ( Rp1.050.000,00 )

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp2.022.500,00 Rp2.022.500,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.022.500,00 Rp2.022.500,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp2.022.500,00 Rp2.022.500,00 Rp0,00

BBM Pertamax

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

144.4642857143

Liter
Liter Rp14.000,00 0% Rp2.022.500,00

144.4642857143

Liter
Liter Rp14.000,00 0% Rp2.022.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Bantuan Rehabilitasi Rumah Bagi Korban Bencana Tersebar Di Beberapa

Kecamatan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00 Rp0,00

Bantuan Rehabilitasi

Rumah Bagi Korban

Bencana

Spesifikasi: Rehabilitasi

Rumah Bagi Korban

Bencana

7 Unit Rumah Unit Rp20.000.000,00 0% Rp140.000.000,00 7 Unit Rumah Unit Rp20.000.000,00 0% Rp140.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp2.100.000,00 Rp1.050.000,00 ( Rp1.050.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.100.000,00 Rp1.050.000,00 ( Rp1.050.000,00 )

[ - ] DAU Rp2.100.000,00 Rp1.050.000,00 ( Rp1.050.000,00 )

Makanan

Spesifikasi: -
35 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp2.100.000,00 35 Orang x 1 Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.050.000,00 ( Rp1.050.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Tenaga Fasilitator Lapangan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Minimal

Pendidikan S1; Minimal

Pengalaman 3 Tahun

1 Orang x 6 Bulan
Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 1 Orang x 6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp22.580.000,00 Rp17.460.000,00 ( Rp5.120.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp22.580.000,00 Rp17.460.000,00 ( Rp5.120.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.980.000,00 Rp8.280.000,00 ( Rp700.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.980.000,00 Rp8.280.000,00 ( Rp700.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] DAU Rp8.980.000,00 Rp8.280.000,00 ( Rp700.000,00 )

Transportasi Antar Kota

dalam provinsi

Spesifikasi:

6 Orang x 2 Kali
Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 4 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp1.400.000,00 ( Rp700.000,00 )

Uang Harian Perjalanan

Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

8 Orang x 2 Kali
Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp6.880.000,00 8 Orang x 2 Kali

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp6.880.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp13.600.000,00 Rp9.180.000,00 ( Rp4.420.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp13.600.000,00 Rp9.180.000,00 ( Rp4.420.000,00 )

[ - ] DAU Rp13.600.000,00 Rp9.180.000,00 ( Rp4.420.000,00 )

Uang Harian Perjalanan

Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Kabupaten

Bone

8 Orang x 10 Kali
Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp13.600.000,00 9 Orang x 6 Kali

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp9.180.000,00 ( Rp4.420.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp178.702.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp172.532.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp19.280.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp146.500.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp6.752.500,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp172.532.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.03 � PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN

Kegiatan : 1.04.03.2.01 � PENERBITAN IZIN PEMBANGUNAN DAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERMUKIMAN

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp113.190.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp140.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha yang ditangani 30 % Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha yang ditangani 30 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp125.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp113.190.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelenggaraan Kawasan Permukiman 2 Laporan Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelenggaraan Kawasan Permukiman 2 Laporan

Hasil Tersusunnya Kesepakatan Komitmen dengan Pengembang/Pelaku Pembangunan untuk

Penerbitan izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan

100 % Tersusunnya Kesepakatan Komitmen dengan Pengembang/Pelaku Pembangunan untuk

Penerbitan izin Pembangunan dan Pengembangan Kawasan

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.01.0004 � Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelenggaraan Kawasan Permukiman

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelenggaraan Kawasan Permukiman

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp125.000.000,00 Rp113.190.000,00 ( Rp11.810.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp125.000.000,00 Rp113.190.000,00 ( Rp11.810.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp125.000.000,00 Rp113.190.000,00 ( Rp11.810.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.978.000,00 Rp18.998.000,00 ( Rp1.980.000,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.978.000,00 Rp18.998.000,00 ( Rp1.980.000,00 )

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp7.004.500,00 Rp7.004.500,00 Rp0,00

[ # ] BBM

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp7.004.500,00 Rp7.004.500,00 Rp0,00

[ - ] Rp7.004.500,00 Rp7.004.500,00 Rp0,00

BBM Pertamax

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

516.937269372694

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp7.004.500,00

516.937269372694

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp7.004.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp310.400,00 Rp310.400,00 Rp0,00

[ # ] DAU

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp310.400,00 Rp310.400,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp310.400,00 Rp310.400,00 Rp0,00

Isi Staples Kecil

Spesifikasi: No.10, Isi: 20

Box

2 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp72.000,00 2 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp72.000,00 Rp0,00

Map Biasa

Spesifikasi:
158 Lembar Lembar Rp1.000,00 0% Rp158.000,00 158 Lembar Lembar Rp1.000,00 0% Rp158.000,00 Rp0,00

Staples Kecil

Spesifikasi: No. 10
3 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp64.200,00 3 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp64.200,00 Rp0,00

Tinta Stempel

Spesifikasi: Uk. 50 Ml,

Warna

2 Botol Botol Rp8.100,00 0% Rp16.200,00 2 Botol Botol Rp8.100,00 0% Rp16.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.457.100,00 Rp1.457.100,00 Rp0,00

[ # ] DAU

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp1.457.100,00 Rp1.457.100,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp1.457.100,00 Rp1.457.100,00 Rp0,00

Amplop Putih Besar

Spesifikasi: Uk. 229�230

X 110 Mm, Isi: 100

Lembar

2 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp61.000,00 2 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp61.000,00 Rp0,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi: Uk. 75 Gsm
23 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp1.396.100,00 23 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp1.396.100,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp686.000,00 Rp686.000,00 Rp0,00

[ # ] DAU

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp686.000,00 Rp686.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp686.000,00 Rp686.000,00 Rp0,00

Fotokopi

Spesifikasi: Hitam Putih
1960 Lembar Lembar Rp350,00 0% Rp686.000,00 1960 Lembar Lembar Rp350,00 0% Rp686.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp2.520.000,00 Rp2.520.000,00 Rp0,00

[ # ] DAU

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.520.000,00 Rp2.520.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp2.520.000,00 Rp2.520.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tinta Printer Hitam

Spesifikasi: Uk. 100 mL
11 Botol Unit Rp126.000,00 0% Rp1.386.000,00 11 Botol Unit Rp126.000,00 0% Rp1.386.000,00 Rp0,00

Tinta Printer Warna

Spesifikasi: Uk. 100 mL
9 Botol Unit Rp126.000,00 0% Rp1.134.000,00 9 Botol Unit Rp126.000,00 0% Rp1.134.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.000.000,00 Rp4.020.000,00 ( Rp1.980.000,00 )

[ # ] Makan dan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp6.000.000,00 Rp4.020.000,00 ( Rp1.980.000,00 )

[ - ] Rp6.000.000,00 Rp4.020.000,00 ( Rp1.980.000,00 )

Makanan

Spesifikasi: -
200 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp6.000.000,00 134 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp4.020.000,00 ( Rp1.980.000,00 )

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Jamuan Snack Tamu

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00

Konsumsi - ASB

Kunjungan Tamu Tipe 01

Spesifikasi: Jamuan

Snack

200 Orang Orang Rp15.000,00 0% Rp3.000.000,00 200 Orang Orang Rp15.000,00 0% Rp3.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0035
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

[ # ] DAU

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

Biaya Pemeliharaan

Kendaraan Operasional

dalam Lingkungan

Kantor

Spesifikasi:

1 Unit / Tahun
Unit /

Tahun
Rp9.750.000,00 0% Rp9.750.000,00 1 Unit / Tahun

Unit /

Tahun
Rp9.750.000,00 0% Rp9.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp94.272.000,00 Rp84.442.000,00 ( Rp9.830.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp94.272.000,00 Rp84.442.000,00 ( Rp9.830.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp53.497.000,00 Rp48.767.000,00 ( Rp4.730.000,00 )

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp53.497.000,00 Rp48.767.000,00 ( Rp4.730.000,00 )

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp53.497.000,00 Rp48.767.000,00 ( Rp4.730.000,00 )

Penginapan Perjalanan

Dinas

Spesifikasi: Anggota

Dprd/Pejabat Eselon II

4 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp1.628.000,00 0% Rp6.512.000,00 4 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp1.628.000,00 0% Rp6.512.000,00 Rp0,00

Penginapan Perjalanan

Dinas

Spesifikasi: Pejabat

Eselon III/ Golongan IV

3 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp2.976.000,00 3 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp2.976.000,00 Rp0,00

Tiket Pesawat Kelas

Ekonomi

Spesifikasi: Makassar Ke

Jakarta

1 Orang / PP
Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp3.829.000,00 1 Orang / PP

Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp3.829.000,00 Rp0,00

Transportasi Antar Kota

dalam provinsi

Spesifikasi:

12 Orang / Kali
Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 12 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 Rp0,00

Uang Harian Perjalanan

Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Dki Jakarta

2 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp1.060.000,00 2 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp1.060.000,00 Rp0,00

Uang Harian Perjalanan

Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

84 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp36.120.000,00 73 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp31.390.000,00 ( Rp4.730.000,00 )

Uang Representasi

Perjalanan Dinas Luar

Kota Eselon II dan

Anggota Dewan

Spesifikasi:

6 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp900.000,00 6 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp900.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp40.775.000,00 Rp35.675.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp40.775.000,00 Rp35.675.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp40.775.000,00 Rp35.675.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

Uang Harian Perjalanan

Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Kabupaten

Bone

235 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp39.950.000,00 205 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp34.850.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

Uang Representasi

Perjalanan Dinas dalam

Kota Eselon II dan

Anggota Dewan

Spesifikasi: Kabupaten

Bone

11 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp75.000,00 0% Rp825.000,00 11 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp75.000,00 0% Rp825.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp125.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp113.190.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp36.969.400,00

Maret Rp0,00

April Rp8.881.750,00

Mei Rp2.540.750,00

Juni Rp0,00

Juli Rp5.927.600,00

Agustus Rp0,00

September Rp58.870.500,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp113.190.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.03 � PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN

Kegiatan : 1.04.03.2.02 � PENATAAN DAN PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS DI BAWAH 10
�SEPULUH� HA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp0,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp200.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja
Target

Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10

Ha yang ditangani

30 % Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10

Ha yang ditangani

30 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp100.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00

Keluaran
Jumlah Dokumen Kebijakan Bidang PKP yang

Tersusun/Tereview/Terlegalisasi

2 Dokumen Jumlah Dokumen Kebijakan Bidang PKP yang

Tersusun/Tereview/Terlegalisasi

2 Dokumen

Hasil Tersusunya Rencana Pencegahan dan Peningkatan Kualitas

Permukiman Kumuh

100 % Tersusunya Rencana Pencegahan dan Peningkatan Kualitas

Permukiman Kumuh

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.02.0008 � Penyusunan/Review/Legalisasi Kebijakan Bidang PKP

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Kebijakan Bidang PKP yang Tersusun/Tereview/Terlegalisasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

5.1.02.02.08.0015
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa

Perencanaan Wilayah
Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

[ # ] Konsultansi Penyusunan Dokumen Lingkungan Hidup

Pekerjaan Konstruksi 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min Pendidikan S1; Min Pengalaman 4 Tahun
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] Penyusunan Detail Engineering Design �DED� Kawasan

Kabupaten Bone

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

28.5714285714

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp100.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.03 � PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN

Kegiatan : 1.04.03.2.02 � PENATAAN DAN PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS DI BAWAH 10
�SEPULUH� HA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp0,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp250.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja
Target

Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha

yang ditangani

30 % Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha

yang ditangani

30 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp25.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00

Keluaran
Jumlah Dokumen Hasil Survei dan Penetapan Lokasi Perumahan dan

Permukiman Kumuh

1 Dokumen Jumlah Dokumen Hasil Survei dan Penetapan Lokasi Perumahan dan

Permukiman Kumuh

1 Dokumen

Hasil Tersusunya Rencana Pencegahan dan Peningkatan Kualitas Permukiman

Kumuh

100 % Tersusunya Rencana Pencegahan dan Peningkatan Kualitas Permukiman

Kumuh

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.02.0014 � Survei dan Penetapan Lokasi Perumahan dan Permukiman Kumuh

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Survei dan Penetapan Lokasi Perumahan dan Permukiman Kumuh

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

5.1.02.02.08.0015
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penataan Ruang-Jasa

Perencanaan Wilayah
Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

[ # ] Penyusunan Baseline Kawasan Kumuh Kabupaten Bone

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

[ - ] Rp25.000.000,00 Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman 4

Tahun

7.14285714

Orang /

Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp25.000.000,00

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp0,00 ( Rp25.000.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp25.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.03 � PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN

Kegiatan : 1.04.03.2.03 � PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS DI BAWAH 10 �SEPULUH� HA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp133.060.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha yang

ditangani

30 % Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha yang

ditangani

30 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp134.420.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp133.060.000,00

Keluaran Jumlah Rumah Tidak Layak Huni yang Diperbaiki 6 Unit Rumah Jumlah Rumah Tidak Layak Huni yang Diperbaiki 6 Unit Rumah

Hasil Tersusunya Rencana Tapak �Site Plan dan Detail Engineering Design �DED�

Peremajaan/Pemugaran Permukiman Kumuh

100 % Tersusunya Rencana Tapak �Site Plan dan Detail Engineering Design �DED�

Peremajaan/Pemugaran Permukiman Kumuh

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.03.0002 � Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Rumah Tidak Layak Huni yang Diperbaiki

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp134.420.000,00 Rp133.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp134.420.000,00 Rp133.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp134.420.000,00 Rp133.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Bantuan Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni Tersebar Di

Beberapa Kecamatan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

Bantuan

Perbaikan Rumah

Tidak Layak Huni

Spesifikasi:

Rumah Tidak

Layak Huni

6 Unit

Rumah
Unit Rp20.000.000,00 0% Rp120.000.000,00

6 Unit

Rumah
Unit Rp20.000.000,00 0% Rp120.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp14.420.000,00 Rp13.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp14.420.000,00 Rp13.060.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.980.000,00 Rp8.980.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.980.000,00 Rp8.980.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp8.980.000,00 Rp8.980.000,00 Rp0,00

Transportasi

Antar Kota dalam

provinsi

Spesifikasi:

6 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00

6 Orang x

2 Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Negeri

Spesifikasi:

Sulawesi Selatan

8 Orang x

2 Kali

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp6.880.000,00

8 Orang x

2 Kali

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp6.880.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.440.000,00 Rp4.080.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.440.000,00 Rp4.080.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

[ - ] DAU Rp5.440.000,00 Rp4.080.000,00 ( Rp1.360.000,00 )

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Kota

8 Orang x

4 Kali

Orang /

Hari

Rp170.000,00 0% Rp5.440.000,00 8 Orang x

3 Kali

Orang /

Hari

Rp170.000,00 0% Rp4.080.000,00 ( Rp1.360.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi:

Kabupaten Bone

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp134.420.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp133.060.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp6.360.000,00

Februari Rp4.490.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp122.210.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp133.060.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.03 � PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN

Kegiatan : 1.04.03.2.03 � PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS DI BAWAH 10 �SEPULUH� HA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp7.084.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp2.000.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha yang ditangani 30 % Persentase Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di bawah 10 Ha yang ditangani 30 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp7.084.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp7.084.000.000,00

Keluaran Luas Kawasan Permukiman Kumuh yang Diremajakan 1,5 Ha Luas Kawasan Permukiman Kumuh yang Diremajakan 1,5 Ha

Hasil Tersusunya Rencana Tapak �Site Plan dan Detail Engineering Design �DED�

Peremajaan/Pemugaran Permukiman Kumuh

100 % Tersusunya Rencana Tapak �Site Plan dan Detail Engineering Design �DED�

Peremajaan/Pemugaran Permukiman Kumuh

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.03.0009 � Pelaksanaan Peremajaan Kawasan Permukiman Kumuh

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Luas Kawasan Permukiman Kumuh yang Diremajakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp7.084.000.000,00 Rp7.084.000.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.084.000.000,00 Rp7.084.000.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp7.084.000.000,00 Rp7.084.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.595.000.000,00 Rp6.595.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.595.000.000,00 Rp6.595.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp6.595.000.000,00 Rp6.595.000.000,00 Rp0,00

[ # ] JPEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. LONRAE KEC. T.R.

TIMUR �39�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LEBBAE KEC.

AJANGALE �61�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan Jalan Paving Dengan Urugan Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4 M, Urugan Sirtu 10 Cm,kanstin Beton K350
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEC. T.R. TIMUR �37�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU, KEC. TANETE

RIATTANG �03�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan Jalan Paving Dengan Urugan Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4 M, Urugan Sirtu 10 Cm,kanstin Beton K350
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] "PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU, KEC. T.

RIATTANG �02� "

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

337.837837837838

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 337.837837837838

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU, KEC. T.

RIATTANG �13�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU KEC. T. RIATTANG

�41�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BULU TEMPE, KEC. T.R.

BARAT �14�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. CELLU, KEC. T.R.

TIMUR �34�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. CELLU KEC. T.R. TIMUR

�40�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. CELLU KEC. T.R. TIMUR

�45�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. JEPPE'E, KEC. T.R.

BARAT �03�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

225.225225225225

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. JEPPE'E, KEC. T.R.

BARAT �05�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. JEPPE'E, KEC. T.R.

BARAT �07�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. JEPPE'E, KEC. T.R.

BARAT �12�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp45.000.000,00 Rp45.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp45.000.000,00 Rp45.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

112.612612612613 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp45.000.000,00 112.612612612613 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp45.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. LONRAE, KEC. T.R.

TIMUR �16�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. LONRAE, KEC. T.R.

TIMUR �18�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. LONRAE, KEC. T.R.

TIMUR �19�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

450.45045045045

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 450.45045045045

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. LONRAE, KEC. T.R.

TIMUR �36�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.R.

BARAT �01�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC.

T.R. BARAT �04� "

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.R.

BARAT �08�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.R.

BARAT �09�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.R.

BARAT �20�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.R.

BARAT �22�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan Jalan Paving Dengan Urugan Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4 M, Urugan Sirtu 10 Cm,kanstin Beton K350
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.R.

BARAT �24�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC. T.

RIATTANG BARAT�26�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG �Lr.

BELAKANG SMA 13� KEC. T.R. BARAT �46�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

375.375375375375

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp150.000.000,00

375.375375375375

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACEGE, KEC. T.R.

BARAT �23�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACEGE, KEC. T.R.

BARAT �35�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACEGE KEC. T.R.

BARAT �42�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MAJANG, KEC. T.R.

BARAT �17�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

225.225225225225

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.225225225225

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MAJANG, KEC. T.R.

BARAT �33�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MANURUNGE, KEC. T.

RIATTANG �10�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp45.000.000,00 Rp45.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp45.000.000,00 Rp45.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

112.612612612613 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp45.000.000,00 112.612612612613 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp45.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MATTIRO WALIE, KEC.

T.R. BARAT �25�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MATTIRO WALIE, KEC.

T.R. BARAT �29�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. PAPPOLO, KEC. T.

RIATTANG �21�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. PAPPOLO, KEC. T.

RIATTANG �32�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. POLEWALI, KEC. T.R.

BARAT �22�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

337.837837837838

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp135.000.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. POLEWALI, KEC. T.R.

BARAT �28�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. POLEWALI, KEC. T.R.

BARAT �30�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.45045045045

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. POLEWALI, KEC. T.R.

BARAT �31�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TA �27�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.837837837838

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TA KEC. T. RIATTANG

�47�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

250.25025025025

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp100.000.000,00

250.25025025025

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TIBOJONG, KEC. T.R.

TIMUR �15�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TIBOJONG KEC. T.R.

TIMUR �44�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TORO, KEC. T.R. TIMUR

�06�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. WAETUWO KEC. T.R.

TIMUR �43�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. WATAMPONE, KEC. T.

RIATTANG �11�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. WATAMPONE, KEC. T.

RIATTANG �26�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

1 M2 Pembuatan

Jalan Paving

Dengan Urugan

Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4

M, Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.225225225225

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 M2 Rp399.600,00 0% Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

[ # ] PEMBANGUNAN / REHABILITASI DRAINASE KEL. MATTIROWALIE,

KEC. T.R. BARAT �38�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

73.4214390602056

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00

73.4214390602056

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Desa

Tirong Kec. Palakka �59�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 60/40 Tanpa Tutup

Spesifikasi: NaN
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kec.

T.Riattang �60�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Rp0,00 0% Rp0,00 163.158753467124 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tutup

Spesifikasi: NaN

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

163.158753467124

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp200.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp200.000.000,00 )

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kec.

T.R.Timur �59�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

Rp0,00 0% Rp0,00 81.5793767335618 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp100.000.000,00 )

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Bajoe Kec. T.R.Timur �58�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

48.947626040137

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp60.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp60.000.000,00 )

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
48.9476260401371

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Bukaka Kec. T.Riattang �52�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Jeppe'e Kec. T.Riattang Barat �50�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

122.369065100343

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp150.000.000,00

122.369065100343

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Lonrae Kec. T.R.Timur �58�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 60/40 Tanpa Tutup

Spesifikasi: NaN
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Maccope Kec. Awangpone �60�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 60/40 Tanpa Tutup

Spesifikasi: NaN
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Macege Kec. T.Riattang Barat �49�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Manurunge �Jl. S.Walane) Kec. T.Riattang �51�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tutup

Spesifikasi: NaN

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Masumpu �JL.Bau Massepe) Kec. T.Riattang �56�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp50.000.000,00 Rp50.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

40.789688366781

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp50.000.000,00 40.789688366781 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp50.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Masumpu Kec. T.Riattang �54�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

73.421439060206

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 73.421439060206 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Masumpu Kec. T.Riattang �55�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

73.421439060206

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 73.421439060206 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel. TA

Kec. T.Riattang �57�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

48.947626040137

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp60.000.000,00 48.947626040137 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel. Toro

�Cilelang) Kec. T.Riattang Barat �53�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 81.579376733562 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ # ] "Pembangunan/Rehabilitasi Drainase Permukiman Kumuh Kel.

Watampone Kec. T.Riattang �48�"

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

122.369065100343

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp150.000.000,00

122.369065100343

M1
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp150.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp489.000.000,00 Rp489.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp489.000.000,00 Rp489.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.08.0001
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan Pra

Desain Arsitektural
Rp274.000.000,00 Rp274.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN

�WILAYAH III�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp70.000.000,00 Rp70.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

20 Orang / Bulan
Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp70.000.000,00 20 Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp70.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN

�WILAYAH II�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp72.000.000,00 Rp72.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp72.000.000,00 Rp72.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

20.5714285714286

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp72.000.000,00

20.5714285714286

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp72.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN

�WILAYAH I�

Rp72.000.000,00 Rp72.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

[ - ] Rp72.000.000,00 Rp72.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

20.5714285714286

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp72.000.000,00

20.5714285714286

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp72.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� PEMBANGUNAN /REHABILITASI DRAINASE

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

17.1428571428571

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp60.000.000,00

17.1428571428571

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp60.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp215.000.000,00 Rp215.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SUPERVISI� PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN

�WILAYAH III�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp55.000.000,00 Rp55.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp55.000.000,00 Rp55.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

15.7142857142857

M1

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp55.000.000,00 15.7142857142857 M1

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp55.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SUPERVISI� PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN

�WILAYAH II�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

17.1428571428571 M1
Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp60.000.000,00 17.1428571428571 M1

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SUPERVISI� PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN

�WILAYAH I�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp60.000.000,00 Rp60.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

17.1428571428571

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp60.000.000,00

17.1428571428571

Orang / Bulan

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp60.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASN �SUPERVISI� PEMBANGUNAN /REHABILITASI

DRAINASE

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp40.000.000,00 Rp40.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp40.000.000,00 Rp40.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Min

Pendidikan S1;

Min Pengalaman

4 Tahun

11.4285714285714

M1

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp40.000.000,00 11.4285714285714 M1

Orang /

Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp40.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

5.1.02.03.04.0069
Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air Kotor-Bangunan

Pembawa Air Kotor
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] Pemeliharaan Saluran Drainase Kab. Bone

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu Kali

60/40 Tanpa

Tutup

Spesifikasi: NaN

0 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp0,00 0 M1 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp0,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.084.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.084.000.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp273.170.202,61

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp3.884.706.425,00

Agustus Rp0,00

September Rp2.926.123.372,39

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp7.084.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.04 � PROGRAM PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH

Kegiatan : 1.04.04.2.01 � PENCEGAHAN PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH PADA DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp175.392.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Berkurangnya Jumlah Rumah Tidak Layak Huni �RTLH) yang harus direhabilitasi

untuk Pencegahan Tumbuh Kembangnya Perumahan dan Kawasan Permukiman Kumuh

30 % Persentase Berkurangnya Jumlah Rumah Tidak Layak Huni �RTLH) yang harus direhabilitasi

untuk Pencegahan Tumbuh Kembangnya Perumahan dan Kawasan Permukiman Kumuh

30 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp179.472.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp175.392.500,00

Keluaran

Jumlah Rumah Tidak Layak Huni untuk Pencegahan Terhadap Tumbuh dan Berkembangnya

Permukiman Kumuh di Luar Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10

�Sepuluh) Ha yang Diperbaiki

7 Unit Rumah Jumlah Rumah Tidak Layak Huni untuk Pencegahan Terhadap Tumbuh dan Berkembangnya

Permukiman Kumuh di Luar Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10

�Sepuluh) Ha yang Diperbaiki

7 Unit Rumah

Hasil Tersusunnya Data Penerima Bantuan Bagi Masyarakat yang Terkena Program Peremajaan

Permukiman Kumuh diluar Kawasan Permukiman Kumuh

100 % Tersusunnya Data Penerima Bantuan Bagi Masyarakat yang Terkena Program Peremajaan

Permukiman Kumuh diluar Kawasan Permukiman Kumuh

100 %

Sub Kegiatan : 1.04.04.2.01.0001 � Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni untuk Pencegahan Terhadap Tumbuh dan Berkembangnya Permukiman Kumuh di Luar Kawasan
Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 �Sepuluh) Ha

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Rumah Tidak Layak Huni untuk Pencegahan Terhadap Tumbuh dan Berkembangnya Permukiman Kumuh di Luar Kawasan Permukiman Kumuh
dengan Luas di Bawah 10 �Sepuluh) Ha yang Diperbaiki

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp179.472.500,00 Rp175.392.500,00 ( Rp4.080.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp179.472.500,00 Rp175.392.500,00 ( Rp4.080.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp179.472.500,00 Rp175.392.500,00 ( Rp4.080.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp144.122.500,00 Rp144.122.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp144.122.500,00 Rp144.122.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp2.022.500,00 Rp2.022.500,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.022.500,00 Rp2.022.500,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp2.022.500,00 Rp2.022.500,00 Rp0,00

BBM Pertamax

Spesifikasi: Sulawesi

Selatan

144.4642857143

Liter
Liter Rp14.000,00 0% Rp2.022.500,00

144.4642857143

Liter
Liter Rp14.000,00 0% Rp2.022.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Bantuan Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni Tersebar Di Beberapa

Kecamatan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp140.000.000,00 Rp140.000.000,00 Rp0,00

Bantuan Perbaikan

Rumah Tidak Layak Huni

Spesifikasi: Rumah Tidak

Layak Huni

7 Unit Rumah Unit Rp20.000.000,00 0% Rp140.000.000,00 7 Unit Rumah Unit Rp20.000.000,00 0% Rp140.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp2.100.000,00 Rp2.100.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.100.000,00 Rp2.100.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp2.100.000,00 Rp2.100.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -
35 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp2.100.000,00 35 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp2.100.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Minimal

Pendidikan S1; Minimal

Pengalaman 3 Tahun

1 Orang x 6 Bulan
Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 1 Orang x 6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0035
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

[ - ] DAU Rp9.750.000,00 Rp9.750.000,00 Rp0,00

Biaya Pemeliharaan

Kendaraan Operasional

dalam Lingkungan Kantor

Spesifikasi:

1 Tahun
Unit /

Tahun
Rp9.750.000,00 0% Rp9.750.000,00 1 Tahun

Unit /

Tahun
Rp9.750.000,00 0% Rp9.750.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp13.600.000,00 Rp9.520.000,00 ( Rp4.080.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp13.600.000,00 Rp9.520.000,00 ( Rp4.080.000,00 )

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp13.600.000,00 Rp9.520.000,00 ( Rp4.080.000,00 )

[ # ] -

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp13.600.000,00 Rp9.520.000,00 ( Rp4.080.000,00 )

[ - ] DAU Rp13.600.000,00 Rp9.520.000,00 ( Rp4.080.000,00 )

Uang Harian Perjalanan

Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Kabupaten

Bone

8 Orang x 10 Kali
Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp13.600.000,00 56 Orang / Kali

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp9.520.000,00 ( Rp4.080.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp179.472.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp175.392.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp12.098.125,00

Februari Rp2.000.000,00

Maret Rp0,00

April Rp3.410.955,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp146.510.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp11.373.420,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp175.392.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.05 � PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM �PSU�

Kegiatan : 1.04.05.2.01 � URUSAN PENYELENGGARAAN PSU PERUMAHAN

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp51.906.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp550.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana,

dan Utilitas Umum)

50 % Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana,

dan Utilitas Umum)

50 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp64.970.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp51.906.500,00

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 4 Dokumen Jumlah Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 4 Dokumen

Hasil Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 % Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.0001 � Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp64.970.000,00 Rp51.906.500,00 ( Rp13.063.500,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp64.970.000,00 Rp51.906.500,00 ( Rp13.063.500,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp64.970.000,00 Rp51.906.500,00 ( Rp13.063.500,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp30.004.000,00 Rp25.316.500,00 ( Rp4.687.500,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp30.004.000,00 Rp25.316.500,00 ( Rp4.687.500,00 )

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp3.811.300,00 Rp3.811.300,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp3.811.300,00 Rp3.811.300,00 Rp0,00

[ - ] Rp3.811.300,00 Rp3.811.300,00 Rp0,00

Bollpoint

Spesifikasi:

Balliner, Isi 12

Pcs

2 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp424.000,00 2 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp424.000,00 Rp0,00

Bolpoin

Spesifikasi: Isi

12 Pcs, Gel

2 Pack Pack Rp43.900,00 0% Rp87.800,00 2 Pack Pack Rp43.900,00 0% Rp87.800,00 Rp0,00

Isi Staples

Kecil

Spesifikasi:

No.10, Isi: 20

Box

2 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp72.000,00 2 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp72.000,00 Rp0,00

Map Batik

Spesifikasi:

Uk. F4 / Folio,

Bahan Kertas

Biasa

500 Buah Buah Rp4.300,00 0% Rp2.150.000,00 500 Buah Buah Rp4.300,00 0% Rp2.150.000,00 Rp0,00

Map Biasa

Spesifikasi:

1009

Buah
Lembar Rp1.000,00 0% Rp1.009.000,00

1009

Buah
Lembar Rp1.000,00 0% Rp1.009.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi:

No. 107, Isi 12

Pcs

1 Pack Pack Rp4.300,00 0% Rp4.300,00 1 Pack Pack Rp4.300,00 0% Rp4.300,00 Rp0,00

Staples Kecil

Spesifikasi:

3 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp64.200,00 3 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp64.200,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

No. 10

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan

Cover
Rp6.586.700,00 Rp5.069.200,00 ( Rp1.517.500,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp6.586.700,00 Rp5.069.200,00 ( Rp1.517.500,00 )

[ - ] Rp6.586.700,00 Rp5.069.200,00 ( Rp1.517.500,00 )

Amplop Putih

Besar

Spesifikasi:

Uk. 229�230 X

110 Mm, Isi:

100 Lembar

5 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp152.500,00 5 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp152.500,00 Rp0,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi:

Uk. 75 Gsm

106 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp6.434.200,00 81 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp4.916.700,00 ( Rp1.517.500,00 )

5.1.02.01.01.0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan

Komputer
Rp1.386.000,00 Rp1.386.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp1.386.000,00 Rp1.386.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp1.386.000,00 Rp1.386.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Hitam

Spesifikasi:

Uk. 100 mL

5 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp630.000,00 5 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp630.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Warna

Spesifikasi:

Uk. 100 mL

6 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp756.000,00 6 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp756.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp18.220.000,00 Rp15.050.000,00 ( Rp3.170.000,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp18.220.000,00 Rp15.050.000,00 ( Rp3.170.000,00 )

[ - ] Rp18.220.000,00 Rp15.050.000,00 ( Rp3.170.000,00 )

Air Mineral

Spesifikasi:

Botol, 330 mL,

Isi

500 Botol Botol Rp3.100,00 0% Rp1.550.000,00 500 Botol Botol Rp3.100,00 0% Rp1.550.000,00 Rp0,00

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp4.500.000,00

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp4.500.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp9.000.000,00

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp9.000.000,00 Rp0,00

Teh Kemasan

Spesifikasi:

200ML

500

Kotak
Kotak Rp6.340,00 0% Rp3.170.000,00 Kotak Rp6.340,00 0% Rp0,00 ( Rp3.170.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp34.966.000,00 Rp26.590.000,00 ( Rp8.376.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp34.966.000,00 Rp26.590.000,00 ( Rp8.376.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp13.716.000,00 Rp13.500.000,00 ( Rp216.000,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp13.716.000,00 Rp13.500.000,00 ( Rp216.000,00 )

[ - ] Rp13.716.000,00 Rp13.500.000,00 ( Rp216.000,00 )

Penginapan

Perjalanan

Dinas

Spesifikasi:

Pejabat Eselon

IV/ Golongan

III,II,I Dan Non

Asn

12 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp6.456.000,00

10 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp5.380.000,00 ( Rp1.076.000,00 )

Transportasi

Antar Kota

12 Orang

/ Kali

Orang /

Kali

Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 12 Orang

/ Kali

Orang /

Kali

Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

dalam provinsi

Spesifikasi:

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Negeri

Spesifikasi:

Sulawesi

Selatan

12 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp5.160.000,00

14 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp6.020.000,00 Rp860.000,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp21.250.000,00 Rp13.090.000,00 ( Rp8.160.000,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp21.250.000,00 Rp13.090.000,00 ( Rp8.160.000,00 )

[ - ] Rp21.250.000,00 Rp13.090.000,00 ( Rp8.160.000,00 )

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Kota

Spesifikasi:

Kabupaten

Bone

125

Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp21.250.000,00

77 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp13.090.000,00 ( Rp8.160.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp64.970.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp51.906.500,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp13.948.000,00

Februari Rp3.429.000,00

Maret Rp2.556.500,00

April Rp1.097.500,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp13.470.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp17.405.500,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp51.906.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.05 � PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM �PSU�

Kegiatan : 1.04.05.2.01 � URUSAN PENYELENGGARAAN PSU PERUMAHAN

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp24.693.499.327,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp4.840.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana, dan Utilitas

Umum)

50 % Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana, dan Utilitas

Umum)

50 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp21.620.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp24.693.499.327,00

Keluaran
Jumlah Lokasi Perumahan yang Disediakan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum

yang Menunjang Fungsi Hunian

30 Lokasi Jumlah Lokasi Perumahan yang Disediakan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum

yang Menunjang Fungsi Hunian

30 Lokasi

Hasil Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 % Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.0002 � Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan untuk Menunjang Fungsi Hunian

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Lokasi Perumahan yang Disediakan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum yang Menunjang Fungsi Hunian

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Januari

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp21.620.000.000,00 Rp24.693.499.327,00 Rp3.073.499.327,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp21.620.000.000,00 Rp24.693.499.327,00 Rp3.073.499.327,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp21.620.000.000,00 Rp24.693.499.327,00 Rp3.073.499.327,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.700.000.000,00 Rp23.708.499.327,00 Rp3.008.499.327,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.700.000.000,00 Rp23.708.499.327,00 Rp3.008.499.327,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat Rp20.700.000.000,00 Rp23.708.499.327,00 Rp3.008.499.327,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN ABUMPUNGENG KEC.

CINA �PK115�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA AJANGPULU, KEC.

CINA �PK136�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA ANGKUE, KEC.

KAJUARA �PK080�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA ARALLAE KEC.

KAHU �PP008�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA AWANG, KEC.

CENRANA �PK027�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BACU, KEC. TONRA

�PK008�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BACU, KEC. TONRA

�PK009�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BACU, KEC. TONRA

�PK036�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BACU, KEC. TONRA

�PK147�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BACU, KEC. TONRA

�PK152�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BAINANG, KEC.

PALAKKA �PK096�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BALIENG TOA, KEC.

SIBULUE �PK016�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BANA, KEC.

BONTOCANI �PK022�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BARAKKAE, KEC.

LAMURU �PK102�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BAREBBO, KEC.

BAREBBO �PK141�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BARUGAE KEC.

LAMURU �PK121�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BATU GADING KEC.

MARE �PK113�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BATU LAPPA, KEC.

PATIMPENG �PK089�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BELLU KEC.

SALOMEKKO �PK057�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BENGO, KEC.

BENGO �PK044�

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BICCOING, KEC.

TONRA �PK037�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BIRU, KEC. KAHU

�PK021�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BOLLI, KEC. PONRE

�PK148�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BOLLI, KEC. PONRE

�PK151�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp112.500.000,00 Rp112.500.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp112.500.000,00 Rp112.500.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

281.5315315315315

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp112.500.000,00

281.5315315315315

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp112.500.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BONTO MASUNGGU

KEC. TELLU LIMPOE �PK120�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BUARENG KEC.

KAJUARA �PK051�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BULU�BULU, KEC.

TONRA �PK033�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BULU�BULU, KEC.

TONRA �PK035�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BULU�BULU, KEC.

TONRA �PK061�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BULUMPARE, KEC.

AWANGPONE �PK087�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp540.000.000,00 Rp540.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp540.000.000,00 Rp540.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

1351.351351351351 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp540.000.000,00 1351.351351351351 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp540.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA BULUMPARE KEC.

AWANGPONE �PK110�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CABBENG, KEC.

DUA BOCCOE �PK030�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CAKKEWARE, KEC.

CENRANA �PK153�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CANI SIRENRENG,

KEC. ULAWENG �PK040�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CAREBBU, KEC.

AWANGPONE �PK088�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp225.000.000,00 Rp225.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp225.000.000,00 Rp225.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

563.063063063063

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp225.000.000,00

563.063063063063

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp225.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CARIMA, KEC. KAHU

�PK019�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CARIMA KEC. KAHU

�PK109�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CEGE, KEC. MARE

�PK074�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Desa Cinennung Kec.Palakka

�PR23� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.827.180,00 Rp89.827.180,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.335.821,00 Rp85.335.821,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
213.5531056056056

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp85.335.821,00 Rp85.335.821,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.491.359,00 Rp4.491.359,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
11.23963713713714

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp4.491.359,00 Rp4.491.359,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CONGKO, KEC.

BAREBBO �PK144�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA CORAWALI, KEC.

BAREBBO �PK138�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

Rp0,00 0% Rp0,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA DATA, KEC. MARE

�PK070�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA GATTARENG, KEC.

SALOMEKKO �PK004�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA GATTARENG KEC.

SALOMEKKO �PK025�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA GATTARENG KEC.

SALOMEKKO �PK050�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA GONA KEC.

KAJUARA �PK052�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA GONA KEC.

KAJUARA �PK055�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA JALING, KEC.

AWANGPONE �PK014�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KADING, KEC.

BAREBBO �PK142�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KAJAOLALIDDONG,

KEC. BAREBBO �PK149�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KAJUARA, KEC.

AWANGPONE �PK028�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp225.000.000,00 Rp225.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp225.000.000,00 Rp225.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

563.063063063063

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp225.000.000,00

563.063063063063

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp225.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KAJUARA, KEC.

AWANGPONE �PK029�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp225.000.000,00 Rp225.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp225.000.000,00 Rp225.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

563.063063063063

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp225.000.000,00

563.063063063063

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp225.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KAMPIRI, KEC.

PATIMPENG �PK090�

Rp180.000.000,00 Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KAMPUNO, KEC.

BAREBBO �PK140�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA KAWERANG, KEC.

CINA �PK017�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LABUAJA, KEC.

KAHU �PK023�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LALEPO, KEC. KAHU

�PK020�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LAMAKKARESENG,

KEC. ULAWENG �PK046�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LAMPOKO, KEC.

BAREBBO �PK150�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LAPPA BOSSE, KEC.

KAJUARA �PK058�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LAPPAUPANG, KEC.

MARE �PK071�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LATELLANG, KEC.

PATIMPENG �PK079�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LATTEKKO KEC.

AWANGPONE �PK122�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LEBONGE KEC.

CENRANA �PK123�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LEMO APE, KEC.

PALAKKA �PK097�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LILIATTANG KEC.

LAPPARIAJA �PK119�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LILINA AJANGALE,

KEC. ULAWENG �PK105�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LILINA AJANGALE,

KEC. ULAWENG �PK107�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LILIRIAWANG, KEC.

BENGO �PK047�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA LOMPU KEC. CINA

�PP004�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MADURI, KEC.

PALAKKA �PK082�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 M2 Rp399.600,00 0% Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MADURI KEC.

PALAKKA �PK128�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MALIMONGENG,

KEC. SALOMEKKO �PK062�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MANAJENG KEC.

SIBULUE �PK114�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MANAJENG KEC.

SIBULUE �PK117�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MANERA, KEC.

SALOMEKKO �PK006�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MAPPALO

ULAWENG KEC. AWANGPONE �PP009�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MAPPATOBA, KEC.

SALOMEKKO �PK062�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MAPPOLO

ULAWENG KEC. AWANGPONE �PK111�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MARIO KEC. DUA

BOCCOE �PK112�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MARIO, KEC. MARE

�PK069�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MARIO, KEC. MARE

�PK073�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATAJANG, KEC.

KAHU �PK026�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTAMPAWALIE,

KEC. LAMURU �PK100�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTAROPURAE,

KEC. AMALI �PK083�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTIROPULI, KEC.

BENGO �PK045�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTIROWALIE,

KEC. BENGO �PK059�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTIROWALIE,

KEC. BENGO �PK067�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTIROWALIE,

KEC BONTOCANI �PK024�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MATTOANGING,

KEC. KAHU �PK078�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Desa Melle Kec.Palakka �PR07�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp44.887.020,00 Rp44.887.020,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp40.398.318,00 Rp40.398.318,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
101.0968918918919

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp40.398.318,00 Rp40.398.318,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.488.702,00 Rp4.488.702,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Rp0,00 0% Rp0,00 11.23298798798799

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp4.488.702,00 Rp4.488.702,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Desa Melle Kec.Palakka �PR17�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp44.894.470,00 Rp44.894.470,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp40.405.023,00 Rp40.405.023,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00 101.1136711711712 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp40.405.023,00 Rp40.405.023,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.489.447,00 Rp4.489.447,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
11.23485235235235

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp4.489.447,00 Rp4.489.447,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MICO, KEC.

PALAKKA �PK095�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA MICO KEC.

PALAKKA �PK127�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA NUSA, KEC. KAHU

�PK077�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PACCING, KEC.

AWANGPONE �PK015�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PACCING, KEC.

PATIMPENG �PK076�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PADATUO, KEC.

TONRA �PK011�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PADATUO, KEC.

TONRA �PK034�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PAMMUSURENG

KEC. BONTOCANI �PK054�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PASAKA, KEC.

SIBULUE �PK135�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PATIMPENG, KEC.

PATIMPENG �PK090�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PATIMPENG, KEC.

PATIMPENG �PK091�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PATTIRO, KEC. DUA

BOCCOE �PK003�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA POLEONRO KEC.

LIBURENG �PK108�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA POLEWALI KEC.

KAJUARA �PK053�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PONGKA, KEC.

TELLU SIATTINGE �PK002�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 450.4504504504505

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA PONRE�PONRE,

KEC. LIBURENG �PK092�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SALAMPE KEC.

PONRE �PK116�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SAMAENRE, KEC.

BENGO �PK064�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SAMAENRE KEC.

BENGO �PK130�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SAMAENRE KEC.

BENGO �PK133�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SAPPEWALIE, KEC.

ULAWENG �PK041�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SAPPEWALIE, KEC.

ULAWENG �PK106�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SELLI, KEC. BENGO

�PK049�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SELLI KEC. BENGO

�PK118�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SENGENGPALIE,

KEC. LAMURU �PK104�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA SUGIALE, KEC.

BAREBBO �PK139�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Desa Tadang Palie Kec.Sibulue

�PR39� �UTANG�

Rp0,00 Rp89.760.560,00 Rp89.760.560,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.272.532,00 Rp85.272.532,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
213.3947247247247

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp85.272.532,00 Rp85.272.532,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.488.028,00 Rp4.488.028,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00 11.2313013013013 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp4.488.028,00 Rp4.488.028,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TADANG PALIE, KEC.

ULAWENG �PK038�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TADANG PALIE, KEC.

ULAWENG �PK039�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TADANG PALIE, KEC.

ULAWENG �PK042�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TADANG PALIE KEC.

ULAWENG �PP006�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TALUNGENG, KEC.

BAREBBO �PK138�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp90.000.000,00 )

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TAPONG, KEC.

TELLU LIMPOE �PK043�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TAWAROE KEC. DUA

BOCCOE �PK124�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TEA MALALA, KEC.

ULAWENG �PK060�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TELLE KEC.

AJANGALE �PK154�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TELLE KEC.

AJANGALE �PP012�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Rp0,00 0% Rp0,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TELLU BOCCOE,

KEC. MARE �PK072�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TENRI PAKKUA,

KEC. LAPPARIAJA �PK065�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TIRONG, KEC.

PALAKKA �PK018�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TIRONG, KEC.

PALAKKA �PK081�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TO CINNONG, KEC.

AMALI �PK048�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TUNGKE KEC.

BENGO �PK132�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA TURUCINNAE, KEC.

LAMURU �PK094�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA UJUNGE, KEC.

TONRA �PK010�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA UJUNG, KEC.

TONRA �PK146�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA UJUNG LAMURU,

KEC. LAMURU �PK103�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA UJUNG LAMURU,

KEC. LAPPARIAJA �PK066�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA UJUNG LAMURU,

KEC. LAPPARIAJA �PK093�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA ULAWENG KEC.

AWANGPONE �PP009�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M2 Pembuatan Jalan Paving Dengan Urugan Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4 M, Urugan Sirtu 10 Cm,kanstin Beton K350
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA ULAWENG RIAJA,

KEC. AMALI �PK084�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA ULAWENG RIAJA,

KEC. AMALI �PK085�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA ULO, KEC. TELLU

SIATTINGE �PK001�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA USA KEC. PALAKKA

�PK129�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA WAETUWO, KEC.

KAJUARA �PK063�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA WALIMPONG, KEC.

BENGO �PK068�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA WALIMPONG KEC.

BENGO �PK131�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN DESA WATU, KEC.

BAREBBO �PK143�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEC. LAPPARIAJA �PP002�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEC. TELLU SIATTINGE

�PK134�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kec.T.Riattang �PR04� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp44.888.245,00 Rp44.888.245,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp40.399.421,00 Rp40.399.421,00

1 M2 Pembuatan Jalan Paving Dengan Urugan Sirtu Tipe 31

Spesifikasi: Lbr. 4 M, Urugan Sirtu 10 Cm,kanstin Beton K350
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
101.0996521521522

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp40.399.421,00 Rp40.399.421,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.488.824,00 Rp4.488.824,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
11.23329329329329

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp4.488.824,00 Rp4.488.824,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. APALA, KEC.

BAREBBO �PK137�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Bajoe Kec.T..R.Timur �PR02�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.658.950,00 Rp89.658.950,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp80.693.055,00 Rp80.693.055,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
201.9345720720721

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp80.693.055,00 Rp80.693.055,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp8.965.895,00 Rp8.965.895,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
22.43717467467467

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp8.965.895,00 Rp8.965.895,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU, KEC. TANETE

RIATTANG �PK159�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU, KEC. TANETE

RIATTANG �PK160�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp120.000.000,00 Rp120.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

300.3003003003003

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp120.000.000,00

300.3003003003003

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp120.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BIRU KEC. TANETE

RIATTANG �PP001�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan kel.Biru Kec.T.Riattang �PR37�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.749.170,00 Rp89.749.170,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.261.712,00 Rp85.261.712,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
213.3676476476476

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp85.261.712,00 Rp85.261.712,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.487.458,00 Rp4.487.458,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
11.22987487487487

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp4.487.458,00 Rp4.487.458,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. BULU TEMPE, KEC.

T.R. BARAT �PK155�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp270.000.000,00 Rp270.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp270.000.000,00 Rp270.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

675.6756756756757

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp270.000.000,00

675.6756756756757

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp270.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Cellu Kec.T.R.Timur �PR14�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp67.307.596,00 Rp67.307.596,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp60.576.836,00 Rp60.576.836,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Rp0,00 0% Rp0,00 151.5936836836837

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp60.576.836,00 Rp60.576.836,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp6.730.760,00 Rp6.730.760,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
16.84374374374374

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp6.730.760,00 Rp6.730.760,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Cellu Kec.T.R.timur �PR19�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.791.255,00 Rp89.791.255,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.301.692,00 Rp85.301.692,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
213.4676976976977

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp85.301.692,00 Rp85.301.692,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.489.563,00 Rp4.489.563,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
11.23514264264264

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp4.489.563,00 Rp4.489.563,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. LALEBATA, KEC.

LAMURU �PK101�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp67.500.000,00 Rp67.500.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp67.500.000,00 Rp67.500.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

168.9189189189189

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp67.500.000,00

168.9189189189189

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp67.500.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Lonrae Kec.T.R.Timur �PR27�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp44.789.030,00 Rp44.789.030,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp40.310.127,00 Rp40.310.127,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
100.8761936936937

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp40.310.127,00 Rp40.310.127,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.478.903,00 Rp4.478.903,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Rp0,00 0% Rp0,00 11.20846596596597

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp4.478.903,00 Rp4.478.903,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Lonrae Kec.T.R.Timur

�PR36� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp44.767.355,00 Rp44.767.355,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp40.290.620,00 Rp40.290.620,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
100.8273773773774

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp40.290.620,00 Rp40.290.620,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.476.735,00 Rp4.476.735,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
11.20304054054054

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp4.476.735,00 Rp4.476.735,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG, KEC.

T.R. BARAT �PK098�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Macanang Kec.T.R.Barat

�PR11� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.865.785,00 Rp89.865.785,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp80.879.207,00 Rp80.879.207,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
202.4004179179179

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp80.879.207,00 Rp80.879.207,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp8.986.578,00 Rp8.986.578,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
22.48893393393393

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp8.986.578,00 Rp8.986.578,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACANANG �PP003�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

Rp0,00 0% Rp0,00 337.8378378378378

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MACEGE KEC. T. R.

BARAT �PP011�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Mampotu Kec.Amali �PR34�

�UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp179.895.450,00 Rp179.895.450,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp170.900.678,00 Rp170.900.678,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
427.6793743743744

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp170.900.678,00 Rp170.900.678,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp8.994.772,00 Rp8.994.772,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
22.50943943943944

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp8.994.772,00 Rp8.994.772,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MASUMPU, KEC.

TANETE RIATTANG �PK099�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan Jalan Lingkungan Kel.Masumpu Kec.T.Riattang

�PR26� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.713.824,00 Rp89.713.824,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.228.133,00 Rp85.228.133,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00 213.2836161161161 M2 M2 Rp399.600,00 0% Rp85.228.133,00 Rp85.228.133,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.485.691,00 Rp4.485.691,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

Rp0,00 0% Rp0,00 11.22545295295295

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp4.485.691,00 Rp4.485.691,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MATTIROWALIE, KEC.

T.R. BARAT �PK013�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. MATTIROWALIE KEC.

T. R. BARAT �PP005�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. OTTING, KEC. TELLU

SIATTINGE �PK086�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. PALATTAE, KEC.

KAHU �PK075�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. PALLETTE, KEC. T. R.

TIMUR �PK082�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. PANCAITANA KEC.

SALOMEKKO �PK005�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. PANCAITANA, KEC.

SALOMEKKO �PK007�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. POLEWALI KEC. T. R.

BARAT �PP007�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

Rp0,00 0% Rp0,00
337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TA, KEC. TANETE

RIATTANG �PK158�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp135.000.000,00 Rp135.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00

337.8378378378378

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp135.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TA, KEC. TANETE

RIATTANG �PK162�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

250.2502502502503

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp100.000.000,00

250.2502502502503

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TA , KEC. T.

RIATTANG �PK056�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TANETE, KEC. CINA

�PK145�

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00

225.2252252252252

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TIBOJONG, KEC. T.R.

TIMUR �PK012�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TIBOJONG, KEC. T.R.

TIMUR �PK157�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp150.000.000,00 Rp150.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

375.3753753753754

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp150.000.000,00

375.3753753753754

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp150.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. TORO, KEC. T.R.

TIMUR �PK163�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp100.000.000,00 Rp100.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

250.2502502502503

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp100.000.000,00

250.2502502502503

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp100.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. UNYI, KEC. DUA

BOCCOE �PK031�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp180.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00

450.4504504504505

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp180.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. UNYI, KEC. DUA

BOCCOE �PK032�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 225.2252252252252

M2

M2 Rp399.600,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. WATAMPONE, KEC.

TANETE RIATTANG �PK161�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp110.000.000,00 Rp110.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp110.000.000,00 Rp110.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

275.2752752752753

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp110.000.000,00

275.2752752752753

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp110.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN JALAN LINGKUNGAN KEL. WATANG PALAKKA,

KEC. T.R. BARAT �PK156�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp95.000.000,00 Rp95.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp95.000.000,00 Rp95.000.000,00 Rp0,00

1 M2

Pembuatan

Jalan Paving

Dengan

Urugan Sirtu

Tipe 31

Spesifikasi:

Lbr. 4 M,

Urugan Sirtu

10 Cm,kanstin

Beton K350

237.7377377377377

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp95.000.000,00

237.7377377377377

M2
M2 Rp399.600,00 0% Rp95.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan / Rehabilitasi Drainase Desa Mico Kec.Palakka

�PR28� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.730.590,00 Rp89.730.590,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.244.060,00 Rp85.244.060,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
69.54157285038342

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp85.244.060,00 Rp85.244.060,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.486.530,00 Rp4.486.530,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
3.660083210964268

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp4.486.530,00 Rp4.486.530,00

[ # ] PEMBANGUNAN / REHABILITASI DRAINASE DESA TELLU

BOCCOE, KEC. MARE �PK073�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp180.000.000,00 Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

[ - ] Rp180.000.000,00 Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

146.8428781204112

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp180.000.000,00 M1 Rp1.225.800,00 0% Rp0,00 ( Rp180.000.000,00 )

[ # ] PEMBANGUNAN / REHABILITASI DRAINASE DESA TIRONG, KEC.

PALAKKA �PK126�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

73.42143906020559

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00

73.42143906020559

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PEMBANGUNAN / REHABILITASI DRAINASE DESA TIRONG, KEC.

PALAKKA �PP010��

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp65.000.000,00 Rp65.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp65.000.000,00 Rp65.000.000,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
53.02659487681514

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp65.000.000,00 Rp65.000.000,00

[ # ] PEMBANGUNAN / REHABILITASI DRAINASE DESA USA, KEC.

PALAKKA �PK125�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Rp90.000.000,00 Rp90.000.000,00 Rp0,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

73.42143906020559

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00

73.42143906020559

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp90.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan / Rehabilitasi Drainase Kel.Jeppee Kec.T.R.Barat

�PR30� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.718.120,00 Rp89.718.120,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.232.214,00 Rp85.232.214,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
69.53190895741557

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp85.232.214,00 Rp85.232.214,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.485.906,00 Rp4.485.906,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
3.659574155653451

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp4.485.906,00 Rp4.485.906,00

[ # ] Pembangunan / Rehabilitasi Drainase Kel.lemoape Kec.Palakka

�PR32� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.742.015,00 Rp89.742.015,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.254.914,00 Rp85.254.914,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
69.55042747593409

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp85.254.914,00 Rp85.254.914,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.487.101,00 Rp4.487.101,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
3.660549029205417

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp4.487.101,00 Rp4.487.101,00

[ # ] PEMBANGUNAN / REHABILITASI DRAINASE KEL. POLEWALI, KEC.

T. R. BARAT �PP007�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ - ] Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 60/40 Tanpa Tutup

Spesifikasi: NaN
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

[ # ] Pembangunan / Rehabilitasi Drainase Kel.TA Kec.T.Riattang

�PR13� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.871.115,00 Rp89.871.115,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp80.884.004,00 Rp80.884.004,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
65.98466634034916

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp80.884.004,00 Rp80.884.004,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp8.987.111,00 Rp8.987.111,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
7.331629140153369

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp8.987.111,00 Rp8.987.111,00

[ # ] Pembangunan / Rehabilitasi Drainase Kel.Waetuo Kec.T.R.Timur

�PR29� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp44.877.332,00 Rp44.877.332,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp40.389.600,00 Rp40.389.600,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
32.94958394517866

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp40.389.600,00 Rp40.389.600,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.487.732,00 Rp4.487.732,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
3.661063795072606

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp4.487.732,00 Rp4.487.732,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Pembangunan / Rehabilitasi Drainase Kel.Watampone

Kec.T.Riattang �PR31� �UTANG�

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp0,00 Rp89.764.265,00 Rp89.764.265,00

[ - ] Termin 1 95% Rp0,00 Rp85.276.052,00 Rp85.276.052,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
69.56767172458802

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp85.276.052,00 Rp85.276.052,00

[ - ] ��Termin 2 (retensi) 5 % Rp0,00 Rp4.488.213,00 Rp4.488.213,00

1 M1 Saluran

Dengan Batu

Kali 60/40

Tanpa Tutup

Spesifikasi:

NaN

Rp0,00 0% Rp0,00
3.661456191874694

M2
M1 Rp1.225.800,00 0% Rp4.488.213,00 Rp4.488.213,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp920.000.000,00 Rp985.000.000,00 Rp65.000.000,00

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp920.000.000,00 Rp985.000.000,00 Rp65.000.000,00

5.1.02.02.08.0001
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan

Pra Desain Arsitektural
Rp495.000.000,00 Rp530.000.000,00 Rp35.000.000,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� APBD PERUBAHAN 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp35.000.000,00 Rp35.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp35.000.000,00 Rp35.000.000,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

Rp0,00 0% Rp0,00 10 Orang / Bulan
Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp35.000.000,00 Rp35.000.000,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� KONSTRUKSI WILAYAH I 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� KONSTRUKSI WILAYAH II 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� KONSTRUKSI WILAYAH III 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� KONSTRUKSI WILAYAH IV 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PERENCANAAN �DED� KONSTRUKSI WILAYAH V 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp99.000.000,00 Rp99.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan

Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00 28.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan

Rp3.500.000,00 0% Rp99.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp425.000.000,00 Rp455.000.000,00 Rp30.000.000,00

[ # ] PENGAWASAN �SPV� KONSTRUKSI WILAYAH I 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SPV� KONSTRUKSI WILAYAH II 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SPV� KONSTRUKSI WILAYAH III 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SPV� KONSTRUKSI WILAYAH IV 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SPV� KONSTRUKSI WILAYAH V 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp85.000.000,00 Rp85.000.000,00 Rp0,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00

24.28571428571429

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp85.000.000,00 Rp0,00

[ # ] PENGAWASAN �SVP� APBD PERUBAHAN 2024

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00

Jasa Tenaga

Ahli

Spesifikasi:

Min

Pendidikan S1;

Min

Pengalaman 4

Tahun

Rp0,00 0% Rp0,00
8.571428571428571

Orang / Bulan

Orang

/ Bulan
Rp3.500.000,00 0% Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp21.620.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp24.693.499.327,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp1.593.499.327,00

Februari Rp493.896.100,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp7.030.397.065,00

Agustus Rp0,00

September Rp15.575.706.835,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp24.693.499.327,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.05 � PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM �PSU�

Kegiatan : 1.04.05.2.01 � URUSAN PENYELENGGARAAN PSU PERUMAHAN

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp46.612.200,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp110.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana,

dan Utilitas Umum)

50 % Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana,

dan Utilitas Umum)

50 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp64.973.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp46.612.200,00

Keluaran
Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka

Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Perumahan

1 Laporan Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka

Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Perumahan

1 Laporan

Hasil Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 % Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.0003 � Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Perumahan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum Perumahan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp64.973.000,00 Rp46.612.200,00 ( Rp18.360.800,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp64.973.000,00 Rp46.612.200,00 ( Rp18.360.800,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp64.973.000,00 Rp46.612.200,00 ( Rp18.360.800,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp30.007.000,00 Rp19.330.200,00 ( Rp10.676.800,00 )

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp30.007.000,00 Rp19.330.200,00 ( Rp10.676.800,00 )

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp3.814.300,00 Rp3.814.300,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp3.814.300,00 Rp3.814.300,00 Rp0,00

[ - ] Rp3.814.300,00 Rp3.814.300,00 Rp0,00

Bollpoint

Spesifikasi:

Balliner, Isi 12

Pcs

2 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp424.000,00 2 Pack Pack Rp212.000,00 0% Rp424.000,00 Rp0,00

Bolpoin

Spesifikasi: Isi

12 Pcs, Gel

2 Pack Pack Rp43.900,00 0% Rp87.800,00 2 Pack Pack Rp43.900,00 0% Rp87.800,00 Rp0,00

Isi Staples

Kecil

Spesifikasi:

No.10, Isi: 20

Box

2 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp72.000,00 2 Pack Pack Rp36.000,00 0% Rp72.000,00 Rp0,00

Map Batik

Spesifikasi: Uk.

F4 / Folio,

Bahan Kertas

Biasa

500 Buah Buah Rp4.300,00 0% Rp2.150.000,00 500 Buah Buah Rp4.300,00 0% Rp2.150.000,00 Rp0,00

Map Biasa

Spesifikasi:

1012

Buah
Lembar Rp1.000,00 0% Rp1.012.000,00

1012

Buah
Lembar Rp1.000,00 0% Rp1.012.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi:

No. 107, Isi 12

Pcs

1 Pack Pack Rp4.300,00 0% Rp4.300,00 1 Pack Pack Rp4.300,00 0% Rp4.300,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Staples Kecil

Spesifikasi:

No. 10

3 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp64.200,00 3 Buah Buah Rp21.400,00 0% Rp64.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan

Cover
Rp6.586.700,00 Rp5.129.900,00 ( Rp1.456.800,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp6.586.700,00 Rp5.129.900,00 ( Rp1.456.800,00 )

[ - ] Rp6.586.700,00 Rp5.129.900,00 ( Rp1.456.800,00 )

Amplop Putih

Besar

Spesifikasi: Uk.

229�230 X 110

Mm, Isi: 100

Lembar

5 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp152.500,00 5 Pack Pack Rp30.500,00 0% Rp152.500,00 Rp0,00

Kertas HVS A4

Spesifikasi: Uk.

75 Gsm

106 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp6.434.200,00 82 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp4.977.400,00 ( Rp1.456.800,00 )

5.1.02.01.01.0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan

Komputer
Rp1.386.000,00 Rp1.386.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp1.386.000,00 Rp1.386.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp1.386.000,00 Rp1.386.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Hitam

Spesifikasi: Uk.

100 mL

5 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp630.000,00 5 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp630.000,00 Rp0,00

Tinta Printer

Warna

Spesifikasi: Uk.

100 mL

6 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp756.000,00 6 Buah Unit Rp126.000,00 0% Rp756.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp18.220.000,00 Rp9.000.000,00 ( Rp9.220.000,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp18.220.000,00 Rp9.000.000,00 ( Rp9.220.000,00 )

[ - ] Rp18.220.000,00 Rp9.000.000,00 ( Rp9.220.000,00 )

Air Mineral

Spesifikasi:

Botol, 330 mL,

Isi

500 Botol Botol Rp3.100,00 0% Rp1.550.000,00 Botol Rp3.100,00 0% Rp0,00 ( Rp1.550.000,00 )

Kudapan

Spesifikasi:

Rapat /

Pertemuan

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp4.500.000,00

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp0,00 ( Rp4.500.000,00 )

Makanan

Spesifikasi: -

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp9.000.000,00

300

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp9.000.000,00 Rp0,00

Teh Kemasan

Spesifikasi:

200ML

500 Botol Kotak Rp6.340,00 0% Rp3.170.000,00 Kotak Rp6.340,00 0% Rp0,00 ( Rp3.170.000,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp34.966.000,00 Rp27.282.000,00 ( Rp7.684.000,00 )

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp34.966.000,00 Rp27.282.000,00 ( Rp7.684.000,00 )

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp13.716.000,00 Rp11.132.000,00 ( Rp2.584.000,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp13.716.000,00 Rp11.132.000,00 ( Rp2.584.000,00 )

[ - ] Rp13.716.000,00 Rp11.132.000,00 ( Rp2.584.000,00 )

Penginapan

Perjalanan

Dinas

Spesifikasi:

Pejabat Eselon

IV/ Golongan

III,II,I Dan Non

Asn

12 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp6.456.000,00

4 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00 ( Rp4.304.000,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Transportasi

Antar Kota

dalam provinsi

Spesifikasi:

12 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00

12 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp175.000,00 0% Rp2.100.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Negeri

Spesifikasi:

Sulawesi

Selatan

12 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp5.160.000,00

16 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp6.880.000,00 Rp1.720.000,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp21.250.000,00 Rp16.150.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp21.250.000,00 Rp16.150.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

[ - ] Rp21.250.000,00 Rp16.150.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Kota

Spesifikasi:

Kabupaten

Bone

125

Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp21.250.000,00

95 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp16.150.000,00 ( Rp5.100.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp64.973.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp46.612.200,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp13.943.000,00

Februari Rp0,00

Maret Rp1.383.800,00

April Rp3.485.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp6.390.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp21.410.400,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp46.612.200,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 1 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.04 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Program : 1.04.05 � PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM �PSU�

Kegiatan : 1.04.05.2.01 � URUSAN PENYELENGGARAAN PSU PERUMAHAN

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp71.249.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp110.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana, dan

Utilitas Umum)

50 % Persentase Perumahan yang Sudah Dilengkapi PSU �Prasarana, Sarana, dan

Utilitas Umum)

50 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp64.967.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp71.249.000,00

Keluaran
Jumlah Laporan Hasil Serah Terima PSU Perumahan yang Terverifikasi dari

Pengembang

1 Laporan Jumlah Laporan Hasil Serah Terima PSU Perumahan yang Terverifikasi dari

Pengembang

1 Laporan

Hasil Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 % Tersusunnya Dokumen Perencanaan Penyediaan PSU Perumahan 100 %

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.0010 � Verifikasi dan Penyerahan PSU Perumahan dari Pengembang

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Hasil Serah Terima PSU Perumahan yang Terverifikasi dari Pengembang

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp64.967.000,00 Rp71.249.000,00 Rp6.282.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp64.967.000,00 Rp71.249.000,00 Rp6.282.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp64.967.000,00 Rp71.249.000,00 Rp6.282.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.625.000,00 Rp8.849.000,00 Rp6.224.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.625.000,00 Rp8.849.000,00 Rp6.224.000,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp0,00 Rp14.000,00 Rp14.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp0,00 Rp14.000,00 Rp14.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp14.000,00 Rp14.000,00

Map Biasa

Spesifikasi:
Rp0,00 0% Rp0,00 14 Lembar Lembar Rp1.000,00 0% Rp14.000,00 Rp14.000,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp2.625.000,00 Rp8.835.000,00 Rp6.210.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.625.000,00 Rp8.835.000,00 Rp6.210.000,00

[ - ] Rp2.625.000,00 Rp8.835.000,00 Rp6.210.000,00

Ikan Asap

Spesifikasi: Bahan

Pameran

6 Per

Bungkus

Per

Bungkus
Rp25.000,00 0% Rp150.000,00

Per

Bungkus
Rp25.000,00 0% Rp0,00 ( Rp150.000,00 )

Kudapan

Spesifikasi: Rapat /

Pertemuan

55 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp825.000,00

55 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp15.000,00 0% Rp825.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

55 Orang

/ Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp1.650.000,00

267

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp8.010.000,00 Rp6.360.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp62.342.000,00 Rp62.400.000,00 Rp58.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp62.342.000,00 Rp62.400.000,00 Rp58.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp62.342.000,00 Rp62.400.000,00 Rp58.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp62.342.000,00 Rp62.400.000,00 Rp58.000,00

[ - ] Rp62.342.000,00 Rp62.400.000,00 Rp58.000,00

Penginapan

Perjalanan Dinas

Spesifikasi: Anggota

Dprd/Pejabat Eselon

II

2 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp1.628.000,00 0% Rp3.256.000,00

Orang /

Hari
Rp1.628.000,00 0% Rp0,00 ( Rp3.256.000,00 )

Penginapan

Perjalanan Dinas

2 Orang /

Hari

Orang /

Hari

Rp992.000,00 0% Rp1.984.000,00 1 Orang x

8 Kali

Orang /

Hari

Rp992.000,00 0% Rp7.936.000,00 Rp5.952.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi: Pejabat

Eselon III/ Golongan

IV

Penginapan

Perjalanan Dinas

Spesifikasi: Pejabat

Eselon III/ Golongan

IV

11 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp10.912.000,00

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp0,00 ( Rp10.912.000,00 )

Penginapan

Perjalanan Dinas

Spesifikasi: Pejabat

Eselon IV/ Golongan

III,II,I Dan Non Asn

2 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp1.076.000,00

7 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp3.766.000,00 Rp2.690.000,00

Tiket Pesawat Kelas

Ekonomi

Spesifikasi:

Makassar Ke

Jakarta

6 Orang /

PP

Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp22.974.000,00

2 Orang /

PP

Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp7.658.000,00 ( Rp15.316.000,00 )

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Negeri

Spesifikasi: Dki

Jakarta

12 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp6.360.000,00

3 Orang x

3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp4.770.000,00 ( Rp1.590.000,00 )

Uang Harian

Perjalanan Dinas

Dalam Negeri

Spesifikasi:

Sulawesi Selatan

36 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp15.480.000,00

89 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp38.270.000,00 Rp22.790.000,00

Uang Representasi

Perjalanan Dinas

Luar Kota Eselon II

dan Anggota Dewan

Spesifikasi:

2 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp300.000,00

Orang /

Hari
Rp150.000,00 0% Rp0,00 ( Rp300.000,00 )

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp64.967.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp71.249.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp14.598.500,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp19.866.615,00

Mei Rp0,00

Juni Rp975.000,00

Juli Rp3.967.992,00

Agustus Rp0,00

September Rp31.840.893,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp71.249.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.10 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN

Program : 2.10.05 � PROGRAM PENYELESAIAN GANTI KERUGIAN DAN SANTUNAN TANAH UNTUK PEMBANGUNAN

Kegiatan : 2.10.05.2.01 � PENYELESAIAN MASALAH GANTI KERUGIAN DAN SANTUNAN TANAH UNTUK PEMBANGUNAN OLEH PEMERINTAH
DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp7.543.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp300.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja
Target

Kinerja
Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Penyelesaian Ganti Kerugian dan Santunan Tanah Untuk

Pembangunan Pemerintah

100 % Persentase Penyelesaian Ganti Kerugian dan Santunan Tanah Untuk

Pembangunan Pemerintah

100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp0,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp7.543.000.000,00

Keluaran

Jumlah Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelesaian Masalah Ganti

Kerugian dan Santunan Tanah untuk Pembangunan oleh Pemerintah

Daerah Kabupaten/Kota

5 Dokumen Jumlah Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelesaian Masalah Ganti

Kerugian dan Santunan Tanah untuk Pembangunan oleh Pemerintah

Daerah Kabupaten/Kota

5 Dokumen

Hasil Tersusunnya Keputusan Bupati/Wali Kota Tentang Penerimaan Santunan

Tanah

100 % Tersusunnya Keputusan Bupati/Wali Kota Tentang Penerimaan Santunan

Tanah

100 %

Sub Kegiatan : 2.10.05.2.01.0002 � Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelesaian Masalah Ganti Kerugian dan Santunan Tanah untuk Pembangunan oleh
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
: Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelesaian Masalah Ganti Kerugian dan Santunan Tanah untuk Pembangunan oleh
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp0,00 Rp7.543.000.000,00 Rp7.543.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp0,00 Rp43.000.000,00 Rp43.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp0,00 Rp43.000.000,00 Rp43.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp0,00 Rp15.579.000,00 Rp15.579.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp0,00 Rp15.579.000,00 Rp15.579.000,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp0,00 Rp3.969.000,00 Rp3.969.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana

Alokasi Umum

Rp0,00 Rp3.969.000,00 Rp3.969.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp3.969.000,00 Rp3.969.000,00

BBM

Pertamax

Spesifikasi:

Sulawesi

Selatan

Rp0,00 0% Rp0,00
292.9151291512915

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp3.969.000,00 Rp3.969.000,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Kertas dan Cover
Rp0,00 Rp390.000,00 Rp390.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana

Alokasi Umum

Rp0,00 Rp390.000,00 Rp390.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp390.000,00 Rp390.000,00

Kertas HVS

A3

Spesifikasi:

Uk. 70 Gsm

Rp0,00 0% Rp0,00 3 Rim Rim Rp130.000,00 0% Rp390.000,00 Rp390.000,00

5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Cetak
Rp0,00 Rp2.970.000,00 Rp2.970.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana

Rp0,00 Rp2.970.000,00 Rp2.970.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Alokasi Umum

[ - ] Rp0,00 Rp2.970.000,00 Rp2.970.000,00

Cetak Peta

Spesifikasi:

Uk. A3

Rp0,00 0% Rp0,00 10 Lembar Lembar Rp147.000,00 0% Rp1.470.000,00 Rp1.470.000,00

Cetak

Spanduk

Spesifikasi:

Rp0,00 0% Rp0,00 50 Buah M Rp30.000,00 0% Rp1.500.000,00 Rp1.500.000,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp0,00 Rp8.250.000,00 Rp8.250.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana

Alokasi Umum

Rp0,00 Rp8.250.000,00 Rp8.250.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp8.250.000,00 Rp8.250.000,00

Kudapan

Spesifikasi: Rapat / Pertemuan
Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -
Rp0,00 0% Rp0,00 25 Orang x 11 Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp8.250.000,00 Rp8.250.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp0,00 Rp27.421.000,00 Rp27.421.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp0,00 Rp27.421.000,00 Rp27.421.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp0,00 Rp21.131.000,00 Rp21.131.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana

Alokasi Umum

Rp0,00 Rp21.131.000,00 Rp21.131.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp21.131.000,00 Rp21.131.000,00

Penginapan

Perjalanan

Dinas

Spesifikasi:

Pejabat

Eselon III/

Golongan IV

Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 5 Hari
Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp4.960.000,00 Rp4.960.000,00

Penginapan

Perjalanan

Dinas

Spesifikasi:

Pejabat

Eselon IV/

Golongan

III,II,I Dan Non

Asn

Rp0,00 0% Rp0,00 4 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp538.000,00 0% Rp2.152.000,00 Rp2.152.000,00

Tiket Pesawat

Kelas

Ekonomi

Spesifikasi:

Makassar Ke

Jakarta

Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang / PP
Orang /

PP
Rp3.829.000,00 0% Rp3.829.000,00 Rp3.829.000,00

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Negeri

Spesifikasi:

Dki Jakarta

Rp0,00 0% Rp0,00 3 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp530.000,00 0% Rp1.590.000,00 Rp1.590.000,00

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Negeri

Spesifikasi:

Sulawesi

Selatan

Rp0,00 0% Rp0,00 2 Orang x 10 Hari
Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp8.600.000,00 Rp8.600.000,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp0,00 Rp6.290.000,00 Rp6.290.000,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana

Alokasi Umum

Rp0,00 Rp6.290.000,00 Rp6.290.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp6.290.000,00 Rp6.290.000,00

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Rp0,00 0% Rp0,00 37 Orang / Hari Orang /

Hari

Rp170.000,00 0% Rp6.290.000,00 Rp6.290.000,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Kota

Spesifikasi:

Kabupaten

Bone

5.2 BELANJA MODAL Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

5.2.01 Belanja Modal Tanah Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

5.2.01.01 Belanja Modal Tanah Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

5.2.01.01.01 Belanja Modal Tanah Persil Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

5.2.01.01.01.0007 Belanja Modal Tanah Persil Lainnya Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

[ # ] PENGADAAN TANAH UNTUK

KEPENTINGAN PEMBANGUNAN PERLUASAN

BANDARA ARUNG PALAKKA

Sumber Dana: Bantuan Keuangan Khusus dari

Pemerintah Daerah Provinsi

Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

[ - ] Rp0,00 Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

Belanja Modal

Tanah Persil

Lainnya

Rp0,00 0% Rp0,00 1 Kegiatan Kegiatan Rp7.500.000.000,00 0% Rp7.500.000.000,00 Rp7.500.000.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp7.543.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp7.543.000.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp7.543.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
KABUPATEN BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA � DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 � URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.10 � URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANAHAN

Program : 2.10.06 � PROGRAM REDISTRIBUSI TANAH, DAN GANTI KERUGIAN PROGRAM TANAH KELEBIHAN MAKSIMUM DAN TANAH
ABSENTEE

Kegiatan : 2.10.06.2.01 � PENETAPAN SUBJEK DAN OBJEK REDISTRIBUSI TANAH SERTA GANTI KERUGIAN TANAH KELEBIHAN MAKSIMUM
DAN TANAH ABSENTEE DALAM 1 �SATU� DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Unit : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan

Alokasi Tahun �1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp200.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp500.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian
Kegiatan

Persentase Ketersediaan Tanah Obyek Landreform �TOL) yang siap

diredistribusikan yang berasal dari Tanah Kelebihan Maksimum dan

Tanah Absentee

100 % Persentase Ketersediaan Tanah Obyek Landreform �TOL) yang siap

diredistribusikan yang berasal dari Tanah Kelebihan Maksimum dan

Tanah Absentee

100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp200.000.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp200.000.000,00

Keluaran
Jumlah Data Inventarisasi Subyek Penerima Redistribusi Tanah dalam 1

�Satu� Kabupaten/Kota

50 Dokumen Jumlah Data Inventarisasi Subyek Penerima Redistribusi Tanah dalam 1

�Satu� Kabupaten/Kota

50 Dokumen

Hasil Tersedianya Data Inventarisasi Subyek Penerima Redistribusi Tanah

dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

100 % Tersedianya Data Inventarisasi Subyek Penerima Redistribusi Tanah

dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota

100 %

Sub Kegiatan : 2.10.06.2.01.0001 � Inventarisasi Subjek dan Objek Redistribusi Tanah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Bone, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Data Inventarisasi Subyek Penerima Redistribusi Tanah dalam 1 �Satu� Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp200.000.000,00 Rp200.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp61.324.000,00 Rp61.324.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp61.324.000,00 Rp61.324.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp13.550.000,00 Rp13.550.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp13.550.000,00 Rp13.550.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp13.550.000,00 Rp13.550.000,00 Rp0,00

BBM

Pertamax

Spesifikasi:

Sulawesi

Selatan

1000

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp13.550.000,00

1000

Liter
Liter Rp13.550,00 0% Rp13.550.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis

Kantor
Rp6.000,00 Rp6.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp6.000,00 Rp6.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp6.000,00 Rp6.000,00 Rp0,00

Map Biasa

Spesifikasi:

6

Lembar
Lembar Rp1.000,00 0% Rp6.000,00

6

Lembar
Lembar Rp1.000,00 0% Rp6.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas

dan Cover
Rp1.821.000,00 Rp1.821.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp1.821.000,00 Rp1.821.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp1.821.000,00 Rp1.821.000,00 Rp0,00

Kertas HVS

A4

30 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp1.821.000,00 30 Rim Rim Rp60.700,00 0% Rp1.821.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi:

Uk. 75 Gsm

5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak
Rp7.997.000,00 Rp7.997.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp7.997.000,00 Rp7.997.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp7.997.000,00 Rp7.997.000,00 Rp0,00

Cetak Map

Sertifikat

Spesifikasi:

Karton

150 Buah Buah Rp50.000,00 0% Rp7.500.000,00 150 Buah Buah Rp50.000,00 0% Rp7.500.000,00 Rp0,00

Fotokopi

Spesifikasi:

Hitam Putih

1420

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp497.000,00

1420

Lembar
Lembar Rp350,00 0% Rp497.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp7.950.000,00 Rp7.950.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp7.950.000,00 Rp7.950.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp7.950.000,00 Rp7.950.000,00 Rp0,00

Meterai

Tempel

10.000

Spesifikasi:

Isi 1 Pcs

750 Buah Buah Rp10.600,00 0% Rp7.950.000,00 750 Buah Buah Rp10.600,00 0% Rp7.950.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00

Makanan

Spesifikasi: -

1000

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp30.000.000,00

1000

Orang /

Kali

Orang /

Kali
Rp30.000,00 0% Rp30.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp116.100.000,00 Rp116.100.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp48.600.000,00 Rp48.600.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0004
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat

Tim Pelaksana Kegiatan
Rp48.600.000,00 Rp48.600.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp48.600.000,00 Rp48.600.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp48.600.000,00 Rp48.600.000,00 Rp0,00

Tim

Pelaksana

Kegiatan

yang

ditetapkan

oleh Kepala

Daerah

Spesifikasi:

Anggota

11 Orang

x 6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp33.000.000,00

11 Orang

x 6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp33.000.000,00 Rp0,00

Tim

Pelaksana

Kegiatan

yang

ditetapkan

oleh Kepala

Daerah

Spesifikasi:

Ketua

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp650.000,00 0% Rp3.900.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp650.000,00 0% Rp3.900.000,00 Rp0,00

Tim

Pelaksana

Kegiatan

yang

ditetapkan

oleh Kepala

Daerah

Spesifikasi:

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan

Rp700.000,00 0% Rp4.200.000,00 1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan

Rp700.000,00 0% Rp4.200.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

�Rp�

Sebelum Setelah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien

/ Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Penanggung

Jawab

Tim

Pelaksana

Kegiatan

yang

ditetapkan

oleh Kepala

Daerah

Spesifikasi:

Pengarah

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 0% Rp4.500.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp750.000,00 0% Rp4.500.000,00 Rp0,00

Tim

Pelaksana

Kegiatan

yang

ditetapkan

oleh Kepala

Daerah

Spesifikasi:

Sekertaris

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp3.000.000,00

1 Orang x

6 Bulan

Orang /

Bulan
Rp500.000,00 0% Rp3.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp67.500.000,00 Rp67.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.09.0014
Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa

Khusus
Rp67.500.000,00 Rp67.500.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp67.500.000,00 Rp67.500.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp67.500.000,00 Rp67.500.000,00 Rp0,00

Biaya

Transportasi

dan

Akomodasi

Tenaga

Pengukur

Spesifikasi: -

150

Bidang
Bidang Rp450.000,00 0% Rp67.500.000,00

150

Bidang
Bidang Rp450.000,00 0% Rp67.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp22.576.000,00 Rp22.576.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp22.576.000,00 Rp22.576.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp7.276.000,00 Rp7.276.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp7.276.000,00 Rp7.276.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp7.276.000,00 Rp7.276.000,00 Rp0,00

Penginapan

Perjalanan

Dinas

Spesifikasi:

Pejabat

Eselon III/

Golongan IV

3 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp2.976.000,00

3 Orang /

Hari

Orang /

Hari
Rp992.000,00 0% Rp2.976.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Negeri

Spesifikasi:

Sulawesi

Selatan

10 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp4.300.000,00

10 Orang

/ Hari

Orang /

Hari
Rp430.000,00 0% Rp4.300.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp15.300.000,00 Rp15.300.000,00 Rp0,00

[ # ]

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi

Umum

Rp15.300.000,00 Rp15.300.000,00 Rp0,00

[ - ] Rp15.300.000,00 Rp15.300.000,00 Rp0,00

Uang Harian

Perjalanan

Dinas Dalam

Kota

Spesifikasi:

Kabupaten

Bone

3 Orang

x 30 Kali

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp15.300.000,00

3 Orang

x 30 Kali

Orang /

Hari
Rp170.000,00 0% Rp15.300.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp200.000.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp200.000.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

�Rp�
Watampone,tanggal 06 September 2024

Kepala SKPD

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP� 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp43.131.500,00

Februari Rp14.082.325,00

Maret Rp8.049.000,00

April Rp595.800,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp69.180.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp64.961.375,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp200.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

PERUBAHAN

DPA � PEMBIAYAAN

SKPD

KAB. BONE

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor : DPPA/A.3/1.04.2.10.1.03.02.0000/001/2024
Organisasi : 1.04.2.10.1.03.02.0000 � DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

Ringkasan Perubahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pembiayaan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Jumlah Bertambah / �Berkurang)

Sebelum Setelah Rp %

Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Rencana Realisasi

Penerimaan Pembiayaan per Bulan*)

�Rp�

Rencana Realisasi

Pengeluaran Pembiayaan per Bulan*)

�Rp�

Watampone, Tanggal 06 September 2024
KEPALA DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN

BUDIONO, S.Sos.,M.Si
NIP. 197005171995031003

Mengesahkan,
PPKD

ANDI IRSAL MAHMUD, S.Hut.M.Si
NIP. 197911072000031005

Januari Rp0,00 Januari Rp0,00

Februari Rp0,00 Februari Rp0,00

Maret Rp0,00 Maret Rp0,00

April Rp0,00 April Rp0,00

Mei Rp0,00 Mei Rp0,00

Juni Rp0,00 Juni Rp0,00

Juli Rp0,00 Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00 Agustus Rp0,00

September Rp0,00 September Rp0,00

Oktober Rp0,00 Oktober Rp0,00

November Rp0,00 November Rp0,00

Desember Rp0,00 Desember Rp0,00

Jumlah Rp0,00 Jumlah Rp0,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

*) Sesuai periodisasi SPD


	2024 - Copy - Copy.pdf (p.1)
	Untitled.pdf (p.2-134)
	1 - Halaman Persetujuan DPA.pdf (p.1)
	2 - Halaman Depan DPA.pdf (p.2)
	3 - SKPD.pdf (p.3)
	4 - Belanja.pdf (p.4-7)
	5 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah.pdf (p.8-9)
	6 - Koordinasi Dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd.pdf (p.10-11)
	7 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah.pdf (p.12-13)
	8 - Penyediaan Gaji Dan Tunjangan Asn.pdf (p.14-16)
	9 - Koordinasi Dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan Triwulanan Semesteran Skpd.pdf (p.17-18)
	10 - Pendidikan Dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas Dan Fungsi.pdf (p.19-20)
	11 - Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-undangan.pdf (p.21-22)
	12 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik penerangan Bangunan Kantor.pdf (p.23-24)
	13 - Penyediaan Peralatan Dan Perlengkapan Kantor.pdf (p.25-27)
	14 - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga.pdf (p.28-30)
	15 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor.pdf (p.31-32)
	16 - Penyediaan Barang Cetakan Dan Penggandaan.pdf (p.33-34)
	17 - Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-undangan.pdf (p.35-36)
	18 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Dan Konsultasi Skpd.pdf (p.37-38)
	19 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik.pdf (p.39-40)
	20 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor.pdf (p.41-43)
	21 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak Dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional Atau Lapangan.pdf (p.44-45)
	22 - Pemeliharaan Peralatan Dan Mesin Lainnya.pdf (p.46-47)
	23 - Pemeliharaan rehabilitasi Gedung Kantor Dan Bangunan Lainnya.pdf (p.48-49)
	24 - Sosialisasi Standar Teknis Penyediaan Dan Rehabilitasi Rumah Kepada Masyarakat sukarelawan Tanggap Bencana.pdf (p.50-51)
	25 - Rehabilitasi Rumah Bagi Korban Bencana.pdf (p.52-53)
	26 - Koordinasi Dan Sinkronisasi Penyelenggaraan Kawasan Permukiman.pdf (p.54-56)
	27 - Penyusunan review legalisasi Kebijakan Bidang Pkp.pdf (p.57-58)
	28 - Survei Dan Penetapan Lokasi Perumahan Dan Permukiman Kumuh.pdf (p.59-60)
	29 - Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni.pdf (p.61-62)
	30 - Pelaksanaan Peremajaan Kawasan Permukiman Kumuh.pdf (p.63-74)
	31 - Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni Untuk Pencegahan Terhadap Tumbuh Dan Berkembangnya Permukiman Kumuh Di Luar Kawasan Permukiman Kumuh Dengan Luas Di Bawah 10 (sepuluh) Ha.pdf (p.75-76)
	32 - Perencanaan Penyediaan Psu Perumahan.pdf (p.77-79)
	33 - Penyediaan Prasarana, Sarana, Dan Utilitas Umum Di Perumahan Untuk Menunjang Fungsi Hunian.pdf (p.80-120)
	34 - Koordinasi Dan Sinkronisasi Dalam Rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, Dan Utilitas Umum Perumahan.pdf (p.121-123)
	35 - Verifikasi Dan Penyerahan Psu Perumahan Dari Pengembang.pdf (p.124-125)
	36 - Koordinasi Dan Sinkronisasi Penyelesaian Masalah Ganti Kerugian Dan Santunan Tanah Untuk Pembangunan Oleh Pemerintah Daerah Kabupaten kota.pdf (p.126-128)
	37 - Inventarisasi Subjek Dan Objek Redistribusi Tanah.pdf (p.129-132)
	38 - Pembiayaan.pdf (p.133)


